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4x100m, Männer 31.08.2025 / 13:05
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 3 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 14:50

Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 Stade Genève 1 SUI Stade Genève 41.37 Q
1: 982, Empana Melvil (2003) 2: 994, Kouame Ange (1999)
3: 973, Bonetti Raphaël (1996) 4: 1005, Mumenthaler Timothé (2002)

2 TV Länggasse Bern 1 SUI TV Länggasse Bern 41.38 Q
1: 1281, Marti Til (2005) 2: 1274, Hofer Marc (2005)
3: 1267, Freudiger Oliver (2004) 4: 1295, Stalder Nick (2001)

3 LC Frauenfeld 1 SUI LC Frauenfeld 42.50 Q
1: 522, Saameli Erik (2006) 2: 501, Gaull Roman (1998)
3: 506, Jaquet Mathieu (1998) 4: 494, Ajazaj Mentor (1993)

4 Comunità Atletica Sottoceneri 1 SUI Comunità Atletica Sottoceneri 43.06 q
1: 269, Schenk Mattia (2003) 2: 954, Roux Charles (2006)
3: 114, Rajendram Benjamin (1999) 4: 110, Bähler Gioele (2003)

5 LC Brühl Leichtathletik 1 SUI LC Brühl Leichtathletik 43.06 q
1: 483, Brogiolo Davino (2006) 2: 482, Bregenzer Pierre-Yves (2000)
3: 485, Dinger Nico (2008) 4: 489, Pasche Tiger (2005)

LK Zug 1 SUI LK Zug disq.
1: 756, Müller Fabio (1996) 2: 730, Amrhein Cyril (2001)
3: 767, Staubli Fynn (2006) 4: 752, Koch Noah (2000)

4x100m, Männer 31.08.2025 / 13:10
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 3 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 14:50

Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 COA Lausanne-Riviera 1 SUI COA Lausanne-Riviera 40.81 Q
1: 421, Baudraz Maxime (2000) 2: 447, O'Sullivan Tomas Joseph (2002)
3: 430, Gou Gomez Jonathan (2005) 4: 439, Lestrade Bradley (2001)

2 LG Züri+ 1 SUI LG Züri+ 41.15 Q
1: 349, Baur Yves (2002) 2: 357, Fuchs Martin (1999)
3: 363, Kurath Ralf (1996) 4: 794, Bruno Dominik James (1992)

3 LG Nordstar Luzern 1 SUI LG Nordstar Luzern 41.74 Q
1: 1223, Attalla Noah (2000) 2: 551, Pfrunder Jannis (2006)
3: 558, Wyss Nico (2002) 4: 1225, Küchler Fabio (2004)

4 TV Länggasse Bern 2 SUI TV Länggasse Bern 43.76
1: 1266, Frei Marius (2002) 2: 1277, Kaufmann Dario (1998)
3: 1297, van der Weg Jonathan (2004) 4: 1282, Naef Lukas (2002)

LG Thun 1 SUI LG Thun disq.
1: 1372, Hausheer Jan (2007) 2: 874, Wäfler Sven (2000)
3: 1379, von Bergen Nicolas (2002) 4: 1373, Hausheer Marc (2005)

LAC TV Unterstrass 1 SUI LAC TV Unterstrass disq.
1: 372, Schmidt Daniel (1999) 2: 364, Malach Daniel (2000)
3: 376, Wüthrich Ronny (2005) 4: 369, Ramos Noé Daouda (1996)

4x100m, Männer 31.08.2025 / 14:50
Finale

Rang Name Nat Verein Leistung

1 COA Lausanne-Riviera 1 SUI COA Lausanne-Riviera 40.18
1: 421, Baudraz Maxime (2000) 2: 447, O'Sullivan Tomas Joseph (2002)
3: 430, Gou Gomez Jonathan (2005) 4: 439, Lestrade Bradley (2001)

2 LG Züri+ 1 SUI LG Züri+ 40.40
1: 349, Baur Yves (2002) 2: 357, Fuchs Martin (1999)
3: 363, Kurath Ralf (1996) 4: 794, Bruno Dominik James (1992)

3 TV Länggasse Bern 1 SUI TV Länggasse Bern 40.80
1: 1281, Marti Til (2005) 2: 1274, Hofer Marc (2005)
3: 1267, Freudiger Oliver (2004) 4: 1295, Stalder Nick (2001)

4 Stade Genève 1 SUI Stade Genève 40.83
1: 982, Empana Melvil (2003) 2: 994, Kouame Ange (1999)
3: 973, Bonetti Raphaël (1996) 4: 1005, Mumenthaler Timothé (2002)

5 LG Nordstar Luzern 1 SUI LG Nordstar Luzern 41.71
1: 1223, Attalla Noah (2000) 2: 551, Pfrunder Jannis (2006)
3: 558, Wyss Nico (2002) 4: 1225, Küchler Fabio (2004)

6 LC Brühl Leichtathletik 1 SUI LC Brühl Leichtathletik 42.46
1: 483, Brogiolo Davino (2006) 2: 482, Bregenzer Pierre-Yves (2000)
3: 485, Dinger Nico (2008) 4: 489, Pasche Tiger (2005)

7 Comunità Atletica Sottoceneri 1 SUI Comunità Atletica Sottoceneri 43.78
1: 269, Schenk Mattia (2003) 2: 954, Roux Charles (2006)
3: 114, Rajendram Benjamin (1999) 4: 110, Bähler Gioele (2003)

LC Frauenfeld 1 SUI LC Frauenfeld disq.
TR17.3
1: 522, Saameli Erik (2006) 2: 501, Gaull Roman (1998)
3: 506, Jaquet Mathieu (1998) 4: 494, Ajazaj Mentor (1993)
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4x400m, Männer 31.08.2025 / 17:55
Finale

Rang Name Nat Verein Leistung

1 LC Zürich 1 SUI LC Zürich 3:08.67
1: 680, Künzler Yannis (2005) 2: 658, Dupinet Alex (2003)
3: 717, Yirga Nahom (2001) 4: 649, Brand Dany (1996)

2 Stade Genève 1 SUI Stade Genève 3:11.37
1: 1004, Mihailescu Matei-Alexandru (2006) 2: 1005, Mumenthaler Timothé (2002)
3: 1010, Payot Matteo (2005) 4: 1019, Teklemichal Haben (1999)

3 LAC TV Unterstrass 1 SUI LAC TV Unterstrass 3:12.34
1: 368, Pedrazzi Fabio (2000) 2: 357, Fuchs Martin (1999)
3: 375, Widmer Lars (1999) 4: 363, Kurath Ralf (1996)

4 LC Regensdorf 1 SUI LC Regensdorf 3:13.62
1: 594, Meier Flurin (2007) 2: 595, Moggi Filippo (1999)
3: 600, Santos Guilherme (1996) 4: 597, Oester Robin (1999)

5 LAC TV Unterstrass 2 SUI LAC TV Unterstrass 3:17.70
1: 372, Schmidt Daniel (1999) 2: 369, Ramos Noé Daouda (1996)
3: 374, Wagner Johannes (1987) 4: 365, Marticke Michele (1996)

6 TV Länggasse Bern 1 SUI TV Länggasse Bern 3:20.06
1: 1267, Freudiger Oliver (2004) 2: 1295, Stalder Nick (2001)
3: 1277, Kaufmann Dario (1998) 4: 1282, Naef Lukas (2002)

7 Stade Genève 2 SUI Stade Genève 3:45.02
1: 981, Dummar Matteo (2002) 2: 1018, Steiner Romain (2004)
3: 977, Cordero Hannibal (2001) 4: 1014, Sauvin Silas (2005)

3x1000m, Männer 31.08.2025 / 10:45
Finale

Rang Name Nat Verein Leistung

1 LC Regensdorf 1 SUI LC Regensdorf 7:07.48
1: 591, König-Rannenberg Adrian (1993) 2: 612, Zurfluh Silas (2001)
3: 597, Oester Robin (1999)

2 LC Zürich 1 SUI LC Zürich 7:07.68
1: 696, Ruchti Jonathan (2004) 2: 708, Triaca Elia (2005)
3: 692, Pelizza Ivan (2000)

3 Stade Genève 1 SUI Stade Genève 7:10.15
1: 985, Gmür Thomas (1994) 2: 974, Bontorno Tobias (2003)
3: 998, Low-Beer Louis (2004)

4 LC Zürich 2 SUI LC Zürich 7:27.86
1: 674, Keusch Sven (2002) 2: 673, Kemper Julius (2002)
3: 668, Grau Laurin (2005)

5 STB Leichtathletik 3 SUI STB Leichtathletik 7:29.45
1: 1088, Kocher Laurin (2005) 2: 1096, Liebl Aarno (2005)
5: 1138, Zittel Florian (2002)

6 LG Basel Regio 1 SUI LG Basel Regio 7:36.61
1: 474, Kull Ben (2007) 2: 407, Cullen James (2002)
3: 470, Alabor Janosch (2002)

7 LC Regensdorf 2 SUI LC Regensdorf 7:38.07
1: 611, Zimmermann Rafael (1997) 2: 598, Pellaz Loris (1999)
3: 582, Billeter Yann (2001)

8 GAB Bellinzona 1 SUI GAB Bellinzona 7:38.48
1: 307, Gentilini Siro (2003) 2: 309, Ratti Enea (2000)
3: 304, Balestra Filippo (2003)

9 LG LZ Oberaargau 1 SUI LG LZ Oberaargau 7:41.99
1: 835, Schneeberger Manuel (2006) 2: 844, Wyss Stephan (2005)
3: 818, Disilvestro Lorenzo (2004)

10 LG Züri+ 1 SUI LG Züri+ 7:44.46
1: 796, Kaufmann Cyrill (2005) 2: 362, Kölle Bjarne (1999)
3: 1360, Ammann Simon (1998)

11 COA Lausanne-Riviera 1 SUI COA Lausanne-Riviera 7:53.61
1: 449, Perchaud Jérémy (2007) 2: 1046, Pertuiset Eloi (2005)
3: 1037, Henrotin Max (2002)

12 FSG Alle 1 SUI FSG Alle 8:09.97
1: 295, Witschi Sébastien (1995) 2: 289, Moussetaïni Akram (1995)
3: 279, Gigon Marc (1997)

13 COA Lausanne-Riviera 2 SUI COA Lausanne-Riviera 8:11.15
1: 1038, Kaeser Nathan (2005) 2: 1025, Birchmeier Damien (1996)
3: 1035, FAVRE Yves (2000)
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Américaine, Männer 31.08.2025 / 16:55
Finale

Rang Name Nat Verein Leistung

1 Stade Genève 1 SUI Stade Genève 6:25.42
1: 1019, Teklemichal Haben (1999) 2: 998, Low-Beer Louis (2004)
3: 974, Bontorno Tobias (2003)

2 LC Regensdorf 1 SUI LC Regensdorf 6:30.18
1: 595, Moggi Filippo (1999) 2: 600, Santos Guilherme (1996)
3: 597, Oester Robin (1999)

3 Stade Genève 2 SUI Stade Genève 6:32.95
1: 985, Gmür Thomas (1994) 2: 1010, Payot Matteo (2005)
3: 975, Cachelin Guillaume (1996)

4 LC Zürich 1 SUI LC Zürich 6:36.49
1: 674, Keusch Sven (2002) 2: 668, Grau Laurin (2005)
3: 696, Ruchti Jonathan (2004)

5 COA Fribourg-Romand 1 SUI COA Fribourg-Romand 6:42.67
1: 170, Monney Arnaud (2002) 2: 161, Nuoffer Loïc (2002)
3: 157, Egger Valentin (2001)

6 LC Regensdorf 2 SUI LC Regensdorf 6:44.56
1: 582, Billeter Yann (2001) 2: 611, Zimmermann Rafael (1997)
3: 598, Pellaz Loris (1999)

7 LG Basel Regio 1 SUI LG Basel Regio 6:47.10
1: 470, Alabor Janosch (2002) 2: 475, Kunz Sinan (2003)
3: 472, Dahinden Claudio (2004)

8 TSV Düdingen 1 SUI TSV Düdingen 7:00.38
1: 1211, Raemy Luca (2004) 2: 1207, Moser Simon (2004)
3: 1217, Zumwald Noé (2004)

9 LC Regensdorf 8 SUI LC Regensdorf 7:02.66
1: 605, Staubli Noah (2007) 2: 583, Burger Christoph (2004)
3: 592, Kupferschmid Johannes (2002)

10 COA Fribourg-Romand 2 SUI COA Fribourg-Romand 7:06.14
1: 72, Niggli Timo (2005) 2: 944, Crettenand Eliot (2002)
3: 162, Paddeu Nicola (1998)

Olympische Staffel, Männer 31.08.2025 / 16:10
Finale

Rang Name Nat Verein Leistung

1 STB Leichtathletik 1 SUI STB Leichtathletik 3:12.03
1: 1126, Suliman Musa (2004) 2: 1114, Saez Manuel (2003)
3: 1102, Meyer Sascha (2005) 4: 1091, Küng Joel (2002)

2 FSG Alle 1 SUI FSG Alle 3:16.90
1: 285, Leuba Stanley (2005) 2: 281, Gyger Nathan (1992)
3: 293, Thummel Alain (1998) 4: 279, Gigon Marc (1997)

3 LG LZ Oberaargau 1 SUI LG LZ Oberaargau 3:19.06
1: 818, Disilvestro Lorenzo (2004) 2: 844, Wyss Stephan (2005)
3: 832, Rutschmann Micha (2000) 4: 1245, Bellasi Luca (2001)

4 TV Cham 1884 1 SUI TV Cham 1884 3:20.45
1: 1242, Ritzmann Dylan (2002) 2: 1240, Grau Elias (2008)
3: 1239, Baumgartner Sascha (2005) 4: 1241, Kühne Ivan (2005)

5 LC Regensdorf 1 SUI LC Regensdorf 3:27.15
1: 583, Burger Christoph (2004) 2: 605, Staubli Noah (2007)
3: 590, Jetzer Marwin (2006) 4: 609, Wiedmer Jannis (2005)

4x100m, Frauen 31.08.2025 / 12:50
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 14:45

Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 LG Thun 1 SUI LG Thun 45.94 Q
1: 851, Den Exter Elaine (1997) 2: 1375, Reinle Cynthia (2000)
3: 1378, Studer Lea (2007) 4: 1376, Reist Ladina (2005)

2 LC Frauenfeld 1 SUI LC Frauenfeld 46.29 Q
1: 512, Motz Jana (2002) 2: 523, Schenk Debby (2002)
3: 505, Hanhart Lisa (1998) 4: 521, Rutschmann Andrea (1998)

3 STB Leichtathletik 1 SUI STB Leichtathletik 46.54 q
1: 1057, Baur Anja (2004) 2: 1120, Senessie Edwardstina (2005)
3: 1137, Yuille Aline (2002) 4: 1107, Nri Florence (2000)

TV Länggasse Bern 1 SUI TV Länggasse Bern disq.
TR24.7
1: 1288, Rotter Anna (2002) 2: 1265, Dubler Anja (2005)
3: 1263, Bühler Lenia (2005) 4: 1271, Guignard Valérie (2004)

CEP Cortaillod 1 SUI CEP Cortaillod n.a.
1: 238, Knecht Oriane (2003) 2: 236, Hulmann Vanilla (2007)
3: 235, Hulmann Savanna (2005) 4: 240, Matthey Léna (2003)
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4x100m, Frauen - Fortsetzung 31.08.2025 / 12:50
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 14:45

Rang Name Nat Verein Leistung Q

AJ TV Landquart 1 SUI AJ TV Landquart n.a.
1: 18, Derungs Stella (2005) 2: 22, Kälin Annik (2000)
3: 20, Frei Nanda (2005) 4: 19, Frei Alina (2003)

4x100m, Frauen 31.08.2025 / 12:55
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 14:45

Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 LK Zug 1 SUI LK Zug 44.96 Q
1: 771, Wengi Ronja (2002) 2: 770, Tonazzi Milla (2007)
3: 764, Schaller Loisa (2007) 4: 744, Frey Géraldine (1997)

2 LC Zürich 1 SUI LC Zürich 45.98 Q
1: 676, Kouni Natacha (2001) 2: 660, Eisenhut Kaja (2000)
3: 641, Agbelese Abisola (2001) 4: 712, von Jackowski Selina (1997)

3 TV Mels 1 SUI TV Mels 51.66
1: 1302, Ackermann Lea (2005) 2: 1305, Gartmann Chiara (2000)
3: 1304, Crepulja Marina (2008) 4: 1307, Kobler Vanessa (2011)

LG Rheintal 1 SUI LG Rheintal disq.
TR17.3
1: 1143, Langer Yaël (1999) 2: 82, Rudolph Aylin (2001)
3: 80, Dietsche Mia (2009) 4: 1159, Zäch Aline (2007)

LAC TV Unterstrass 1 SUI LAC TV Unterstrass disq.
1: 360, Imafidon Roseline-Joyce (2003) 2: 355, Fahr Annina (1993)
3: 354, Egger Yael (1999) 4: 348, Ana Garcia Fernandez (1995)

COA Fribourg-Romand 1 SUI COA Fribourg-Romand n.a.
1: 253, Philipona Josiane (2003) 2: 942, Ambrosini Coralie (1997)
3: 160, Nuoffer Chloé (2006) 4: 77, Tâche Louna (2005)

4x100m, Frauen 31.08.2025 / 13:00
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 14:45

Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 COA Lausanne-Riviera 1 SUI COA Lausanne-Riviera 45.73 Q
1: 188, Rusca Alizée (1999) 2: 455, Salifu Aaliyah (2005)
3: 184, Rabac Chloé (2005) 4: 1049, Schneider Lauryne (2006)

2 LG athletics.baselland 1 SUI LG athletics.baselland 46.74 Q
1: 631, Savioz Alyssa (2004) 2: 622, Frank Lisa (2007)
3: 625, Haverland Vivienne (1998) 4: 636, Zanoni Marina (2003)

3 FSG Alle 1 SUI FSG Alle 46.76 q
1: 287, Masini Elena (2007) 2: 284, Kottelat Eva (2003)
3: 283, Hofmann Sambre (2004) 4: 286, Masini Alicia (2005)

4 LC Brühl Leichtathletik 1 SUI LC Brühl Leichtathletik 47.57
1: 481, Altherr Vivienne (2008) 2: 480, Altherr Larina (2008)
3: 492, Zuppiger Kristin (2007) 4: 488, Leu Nina (2003)

5 LC Frauenfeld 2 SUI LC Frauenfeld 48.81
1: 512, Motz Jana (2002) 2: 496, Bernold Noëmi (2002)
3: 513, Nufer Sina (1999) 4: 525, Schnorf Alina (2007)

6 LG Liechtenstein 1 SUI LG Liechtenstein 49.75
1: 1244, Matt Fiona (2009) 2: 1227, Frick Soe (2010)
3: 1228, Roth Athina (2008) 4: 1357, Ospelt Lisa (2011)

LG Basel Regio 1 SUI LG Basel Regio disq.
1: 804, Mayer Elisa (2001) 2: 805, Perlini Laura (2002)
3: 803, Jansen Celine (1996) 4: 797, Berger Noelle (2003)

4x100m, Frauen 31.08.2025 / 14:45
Finale

Rang Name Nat Verein Leistung

1 LK Zug 1 SUI LK Zug 44.58
1: 771, Wengi Ronja (2002) 2: 770, Tonazzi Milla (2007)
3: 764, Schaller Loisa (2007) 4: 744, Frey Géraldine (1997)

2 LC Zürich 1 SUI LC Zürich 44.86
1: 676, Kouni Natacha (2001) 2: 660, Eisenhut Kaja (2000)
3: 641, Agbelese Abisola (2001) 4: 712, von Jackowski Selina (1997)

3 COA Lausanne-Riviera 1 SUI COA Lausanne-Riviera 44.99
1: 188, Rusca Alizée (1999) 2: 455, Salifu Aaliyah (2005)
3: 184, Rabac Chloé (2005) 4: 1049, Schneider Lauryne (2006)

4 LG Thun 1 SUI LG Thun 45.57
1: 851, Den Exter Elaine (1997) 2: 1375, Reinle Cynthia (2000)
3: 1378, Studer Lea (2007) 4: 1376, Reist Ladina (2005)
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4x100m, Frauen - Fortsetzung 31.08.2025 / 14:45
Finale

Rang Name Nat Verein Leistung

5 LC Frauenfeld 1 SUI LC Frauenfeld 46.50
1: 512, Motz Jana (2002) 2: 523, Schenk Debby (2002)
3: 505, Hanhart Lisa (1998) 4: 521, Rutschmann Andrea (1998)

6 LG athletics.baselland 1 SUI LG athletics.baselland 46.52
1: 631, Savioz Alyssa (2004) 2: 622, Frank Lisa (2007)
3: 625, Haverland Vivienne (1998) 4: 636, Zanoni Marina (2003)

7 STB Leichtathletik 1 SUI STB Leichtathletik 46.55
1: 1057, Baur Anja (2004) 2: 1120, Senessie Edwardstina (2005)
3: 1137, Yuille Aline (2002) 4: 1107, Nri Florence (2000)

8 FSG Alle 1 SUI FSG Alle 46.66
1: 287, Masini Elena (2007) 2: 284, Kottelat Eva (2003)
3: 283, Hofmann Sambre (2004) 4: 286, Masini Alicia (2005)

4x400m, Frauen 31.08.2025 / 17:35
Finale

Rang Name Nat Verein Leistung

1 LC Zürich 1 SUI LC Zürich 3:35.39 1./II
1: 656, Dill Julin-Maria (2003) 2: 701, Senn Giulia (2001)
3: 666, Giger Yasmin (1999) 4: 642, Amaadacho Yasmin (2003)

2 Athletikzentrum Unterwalden 1 SUI Athletikzentrum Unterwalden 3:37.93 2./II
1: 84, Bruhin Shoelle (1999) 2: 88, Niederberger Julia (2000)
3: 86, Liem Michelle (2005) 4: 89, Röthlin Sandra (1999)

3 LAC TV Unterstrass 1 SUI LAC TV Unterstrass 3:42.58 3./II
1: 373, Sommerhalder Lea (1999) 2: 355, Fahr Annina (1993)
3: 358, Giuliani Atena (2003) 4: 359, Gubelmann Catia (2001)

4 LC Frauenfeld 1 SUI LC Frauenfeld 3:45.35 4./II
1: 505, Hanhart Lisa (1998) 2: 528, Stutz Anja (2002)
3: 513, Nufer Sina (1999) 4: 523, Schenk Debby (2002)

5 Stade Genève 1 SUI Stade Genève 3:45.39 5./II
1: 989, Hermet Laetitia (1994) 2: 1016, Simasotchi Kaya (2004)
3: 987, Guindo Nadja (2005) 4: 1012, Riva Alena (1995)

6 Comunità Atletica Sottoceneri 1 SUI Comunità Atletica Sottoceneri 3:57.74 1./I
1: 265, Bilopolska Kateryna (2007) 2: 264, Baggi Alice (2005)
3: 965, Pinciroli Alessia (2006) 4: 33, Crescini Petra (2004)

7 LC Brühl Leichtathletik 1 SUI LC Brühl Leichtathletik 4:02.17 2./I
1: 487, Grogg Alena (2003) 2: 490, Pereira Dembo Raquel (2004)
3: 486, Föllmi Annika (2005) 4: 491, Wohlwend Alea (2006)

8 LG Thun 1 SUI LG Thun 4:03.77 3./I
1: 859, Jorns Vanessa (2003) 2: 866, Rohrbach Louise Emma (2007)
3: 862, Marti Laia (2006) 4: 875, Wahl Alessia (2006)

9 LC Regensdorf 1 SUI LC Regensdorf 4:04.49 4./I
1: 607, Utzinger Sophia (2003) 2: 593, Laube Sina (2001)
3: 606, Steinlin Deborah (2004) 4: 586, Fritschi Riccarda (2005)

10 Stade Genève 2 SUI Stade Genève 4:14.54 5./I
1: 1013, Rosset Deborah (1998) 2: 972, Alves Nelma (2002)
3: 1000, Maurer Lou (2002) 4: 999, Malzacher Aude (2003)

3x1000m, Frauen 31.08.2025 / 10:30
Finale

Rang Name Nat Verein Leistung

1 LC Regensdorf 1 SUI LC Regensdorf 8:24.34
1: 589, Gröbli Michelle (2001) 2: 599, Rubin Kerstin (1997)
3: 602, Schindler Franziska (1997)

2 LV Winterthur 1 SUI LV Winterthur 8:49.69
1: 911, Lustenberger Andrina (2003) 2: 930, Weiland Lena (1991)
3: 915, Pauli Joëlle (1997)

3 LG LZ Oberaargau 1 SUI LG LZ Oberaargau 8:51.14
1: 817, Costa Chiara (2005) 2: 833, Schär Alicia (2003)
3: 829, Müller Fabienne (2005)

4 COA Lausanne-Riviera 1 SUI COA Lausanne-Riviera 8:55.17
1: 1047, Rapp Noémie (2004) 2: 1050, TOULLIER Laure (2000)
3: 451, Perez Calvillo Alexia (2000)

5 LG Unterwalden 1 SUI LG Unterwalden 8:55.97
1: 724, Krummenacher Ariane (2004) 2: 1355, Jurt Katharina (2005)
3: 1354, Jurt Florina (2005)

6 COA Fribourg-Romand 1 SUI COA Fribourg-Romand 9:14.03
1: 154, Bugnon Sarah (2005) 2: 156, Donzallaz Charlotte (2000)
3: 158, Gay-Crosier Ludivine (1998)

7 LC Regensdorf 2 SUI LC Regensdorf 9:21.18
1: 604, Schöpfer Annika (1993) 2: 581, Allemann Nadine (1998)
3: 608, Wanner Leana (1998)
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3x1000m, Frauen - Fortsetzung 31.08.2025 / 10:30
Finale

Rang Name Nat Verein Leistung

8 LV Winterthur 2 SUI LV Winterthur 9:25.39
1: 921, Rutz Vivianne (1999) 2: 905, Koch Alessia (2005)
3: 916, Peter Anna (1995)

9 COA Lausanne-Riviera 2 SUI COA Lausanne-Riviera 9:27.58
1: 1031, Déglon Célia (2004) 2: 1034, Emaldi Téa (2002)
3: 457, Smáradóttir Sara Mjöll (2000)

10 Athletic Team Rechthalten 1 SUI Athletic Team Rechthalten 9:37.19
1: 57, Huber Anouk (2005) 2: 58, Huschka Lucie (2009)
3: 59, Rotzetter Eline (2006)

11 LG Basel Regio 1 SUI LG Basel Regio 9:48.43
1: 471, Antener Sereina (2006) 2: 478, Schaub Céline (2002)
3: 476, Mühlecker Beate (2001)

Américaine, Frauen 31.08.2025 / 16:40
Finale

Rang Name Nat Verein Leistung

1 LC Regensdorf 1 SUI LC Regensdorf 7:33.13
1: 589, Gröbli Michelle (2001) 2: 587, Goy Fanny (1999)
3: 599, Rubin Kerstin (1997)

2 COA Lausanne-Riviera 1 SUI COA Lausanne-Riviera 7:45.56
1: 1034, Emaldi Téa (2002) 2: 1031, Déglon Célia (2004)
3: 1047, Rapp Noémie (2004)

3 LV Winterthur 1 SUI LV Winterthur 7:46.31
1: 930, Weiland Lena (1991) 2: 921, Rutz Vivianne (1999)
3: 915, Pauli Joëlle (1997)

4 LC Regensdorf 2 SUI LC Regensdorf 8:01.49
1: 608, Wanner Leana (1998) 2: 581, Allemann Nadine (1998)
3: 604, Schöpfer Annika (1993)

5 COA Fribourg-Romand 1 SUI COA Fribourg-Romand 8:03.87
1: 160, Nuoffer Chloé (2006) 2: 159, Jacquemin Estelle (1999)
3: 77, Tâche Louna (2005)

6 LV Winterthur 2 SUI LV Winterthur 8:05.26
1: 913, Meier Nina (2005) 2: 928, Tischhauser Nalani (2004)
3: 924, Schnyder Alexandra (2005)

7 LK Zug 1 SUI LK Zug 8:11.58
1: 746, Gollackner Sophia (2006) 2: 753, Kolb Lara (2004)
3: 732, Amstalden Simona (2006)

Olympische Staffel, Frauen 31.08.2025 / 16:00
Finale

Rang Name Nat Verein Leistung

1 STB Leichtathletik 1 SUI STB Leichtathletik 3:39.62
1: 1132, Wipfli Noée (2007) 2: 1137, Yuille Aline (2002)
3: 1107, Nri Florence (2000) 4: 1057, Baur Anja (2004)

2 FSG Bassecourt 1 SUI FSG Bassecourt 3:42.80
1: 299, Klopfenstein Rachel (1995) 2: 300, Parrat Léane (2002)
3: 298, Humair Fanette (1991) 4: 297, Essola Eka Léonora (2009)

3 LV Winterthur 1 SUI LV Winterthur 3:43.99
1: 916, Peter Anna (1995) 2: 911, Lustenberger Andrina (2003)
3: 901, Hunkeler Lynn (2008) 4: 900, Hercigonja Bianca (2002)

4 LC Regensdorf 1 SUI LC Regensdorf 3:44.59
1: 602, Schindler Franziska (1997) 2: 601, Schaden Levia (2006)
3: 607, Utzinger Sophia (2003) 4: 584, Durgauhee Suhely (2001)

5 FSG Alle 1 SUI FSG Alle 3:45.25
1: 280, Girardin Mélissa (2003) 2: 283, Hofmann Sambre (2004)
3: 286, Masini Alicia (2005) 4: 284, Kottelat Eva (2003)

6 LG LZ Oberaargau 1 SUI LG LZ Oberaargau 3:46.85
1: 829, Müller Fabienne (2005) 2: 833, Schär Alicia (2003)
3: 828, Ledermann Anouk (2004) 4: 1249, Elsässer Elina (2005)

7 TV Wohlen AG 1 SUI TV Wohlen AG 3:47.69
1: 1382, Büchel Seline (2007) 2: 1381, Berger Dominique (2002)
3: 1383, Bütler Isabelle (1991) 4: 1384, Nägeli Ladina Maria (2006)

8 LG Liechtenstein 1 SUI LG Liechtenstein 3:54.09
1: 1230, Zobel Sienna (2007) 2: 1229, Stüber Nadine (2005)
3: 1227, Frick Soe (2010) 4: 1244, Matt Fiona (2009)

9 LG athletics.baselland 1 SUI LG athletics.baselland 3:54.53
1: 628, Lang Shawney (2004) 2: 622, Frank Lisa (2007)
3: 636, Zanoni Marina (2003) 4: 625, Haverland Vivienne (1998)

10 FSG Alle 2 SUI FSG Alle 3:58.41
1: 273, Chételat Sofia (2004) 2: 282, Heusler Charlotte (2003)
3: 277, Gerber Nina (2003) 4: 287, Masini Elena (2007)
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4x100m, U20 Männer 31.08.2025 / 14:40
Finale

Rang Name Nat Verein Leistung

1 LV Zürcher Oberland 1 SUI LV Zürcher Oberland 42.09
1: 933, Betschart Tobias (2007) 2: 936, Landolt Philipp (2006)
3: 938, Pfister Marc (2007) 4: 937, Lechner Mika (2009)

2 COA Lausanne-Riviera 1 SUI COA Lausanne-Riviera 42.37
1: 1029, Colella Alessandro (2006) 2: 1026, Buchanan Erwan (2007)
3: 174, Dössegger Max (2007) 4: 178, Jacot Arno (2007)

3 TSV Düdingen 1 SUI TSV Düdingen 42.46
1: 1206, Modoux Noël (2007) 2: 1202, Kaeser Livio (2006)
3: 1193, Baumann Jan (2006) 4: 1215, Stampfli Noel Janic (2006)

4 LG Graubünden 1 SUI LG Graubünden 42.49
1: 151, Stegmann Janis (2010) 2: 23, Wyss Fynn (2008)
3: 152, Tönz Alessandro (2007) 4: 141, Demont Lian (2007)

5 TV Länggasse Bern 1 SUI TV Länggasse Bern 43.08
1: 1290, Schibler Yessic (2006) 2: 1298, Vogt Noé (2007)
3: 1259, Aebischer Robin (2006) 4: 1262, Biser Maël (2007)

6 STB Leichtathletik 1 SUI STB Leichtathletik 44.97
1: 1070, Faber Jayden (2006) 2: 1109, Osangola Shilo Darnell (2007)
3: 1087, Keusen Jan (2006) 4: 1130, Wecker Maximilian (2006)

4x400m, U20 Männer 31.08.2025 / 17:25
Finale

Rang Name Nat Verein Leistung

1 Versoix Athlétisme 1 SUI Versoix Athlétisme 3:17.15
1: 1405, Wain Reuben (2007) 2: 1402, Broggini Anton (2006)
3: 1403, Goasguen Arzur (2008) 4: 1401, Aeschbacher Fabian (2006)

2 STB Leichtathletik 1 SUI STB Leichtathletik 3:17.20
1: 1105, Nauer Jules (2007) 2: 1135, Wulf Jakob (2006)
3: 1127, Thétaz Emil (2008) 4: 1060, Borner Kilian (2006)

3 LG Basel Regio 1 SUI LG Basel Regio 3:26.02
1: 406, Bampilis Dimitrios (2007) 2: 409, Hipperson James (2008)
3: 417, Sono Zack (2009) 4: 415, Sakhuja Dhruv (2008)

4 TSV Düdingen 1 SUI TSV Düdingen 3:26.32
1: 1193, Baumann Jan (2006) 2: 1196, Del Matto Evano (2006)
3: 1206, Modoux Noël (2007) 4: 1202, Kaeser Livio (2006)

5 LG Solothurn WEST 1 SUI LG Solothurn WEST 3:30.53
1: 118, Meyer Cyril Arun (2006) 2: 402, Heller Josua (2006)
3: 400, Grossenbacher Leonardo (2007) 4: 404, Widmer Janis (2006)

3x1000m, U20 Männer 31.08.2025 / 10:15
Finale

Rang Name Nat Verein Leistung

1 STB Leichtathletik 1 SUI STB Leichtathletik 7:41.78
1: 1090, Kuhn Moritz (2006) 2: 1093, Lehmann Julian (2006)
3: 1135, Wulf Jakob (2006)

2 BTV Aarau Athletics 1 SUI BTV Aarau Athletics 7:44.96
1: 130, Hermida Levin (2010) 2: 129, Gloor Robin (2006)
3: 133, Oeschger Lars (2007)

3 GAB Bellinzona 1 SUI GAB Bellinzona 7:46.58
1: 308, Haller Leonard (2007) 2: 305, Codevilla Francesco (2008)
3: 306, De Marco Gioele (2006)

4 STB Leichtathletik 2 SUI STB Leichtathletik 7:59.26
1: 1103, Moussaoui Omar (2006) 2: 1068, Erpen Sebastian (2007)
3: 1122, Stauffer Noe (2007)

5 Stade Genève 1 SUI Stade Genève 8:13.80
1: 1015, SCHLAR Nazim Karl (2007) 2: 996, Lalicata Matthias (2007)
3: 1011, Pittet William (2007)

Olympische Staffel, U20 Männer 31.08.2025 / 15:50
Finale

Rang Name Nat Verein Leistung

1 Comunità Atletica Sottoceneri 1 SUI Comunità Atletica Sottoceneri 3:19.17
1: 35, Fattorini Nicola (2006) 2: 32, Crescini Noah (2006)
3: 267, Cabra Marco (2007) 4: 268, Marcoli Elia (2007)

2 LC Zürich 1 SUI LC Zürich 3:19.83
1: 645, Aregger Marwin (2010) 2: 716, Wyss Timon (2006)
3: 709, Vogt Loïc (2006) 4: 697, Sallin Joshua (2007)

3 COA Lausanne-Riviera 1 SUI COA Lausanne-Riviera 3:20.59
1: 1048, Rawyler Thibault (2006) 2: 452, Perrier Aloys-Battista (2006)
3: 462, Valnet Guillaume (2006) 4: 1026, Buchanan Erwan (2007)
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Olympische Staffel, U20 Männer - Fortsetzung 31.08.2025 / 15:50
Finale

Rang Name Nat Verein Leistung

4 LV Zürcher Oberland 1 SUI LV Zürcher Oberland 3:23.44
1: 938, Pfister Marc (2007) 2: 936, Landolt Philipp (2006)
3: 935, Graber Marvin (2009) 4: 934, Eugster Kimi (2006)

5 TV Riehen 1 SUI TV Riehen 3:26.70
1: 1350, Wüthrich Joah (2006) 2: 1343, Schmelzle Manuel (2009)
3: 1335, Helfenstein Robin (2008) 4: 1336, Ifenkwe Samuel (2006)

6 LG LZ Oberaargau 1 SUI LG LZ Oberaargau 3:26.96
1: 843, Wyss Dominic (2007) 2: 831, Podbicanin Eman (2006)
3: 1246, Brandenberger Leon (2007) 4: 1252, Hiltbrunner Dominik (2007)

4x100m, U20 Frauen 31.08.2025 / 14:35
Finale

Rang Name Nat Verein Leistung

1 LC Rapperswil-Jona 1 SUI LC Rapperswil-Jona 47.53
1: 578, Sucksdorff Siri (2008) 2: 565, Berger Sarah Maria (2009)
3: 567, Guntern Géraldine (2006) 4: 566, Fäh Maria (2006)

2 LG Oberthurgau 5 SUI LG Oberthurgau 47.76
1: 27, Meili Sina (2008) 2: 25, Kaiser Aline (2007)
3: 30, Wirth Giulia (2006) 4: 26, Manzala Londa Karlen (2008)

3 STB Leichtathletik 1 SUI STB Leichtathletik 48.34
1: 1121, Senessie Laila (2006) 2: 1075, Guignard Angéline (2007)
3: 1100, Malanda Poza Glodie (2006) 4: 1129, von Allmen Linn (2008)

4 BTV Chur Leichtathletik 1 SUI BTV Chur Leichtathletik 49.29
1: 137, Blumenthal Jana (2006) 2: 142, Kern Mara (2006)
3: 138, Blumenthal Laren (2006) 4: 146, Philipp Anna (2007)

5 LG LZ Oberaargau 1 SUI LG LZ Oberaargau 50.82
1: 1177, Wenger Sophie (2009) 2: 1174, Schmid Elise (2009)
3: 1254, Zindel Stefanie (2007) 4: 837, Simon Lena (2007)

6 SEP Olympic La Chaux-de-Fonds 1 SUI SEP Olympic La Chaux-de-Fonds 51.28
1: 961, Caruso Ines (2007) 2: 962, Dakouri Alice (2007)
3: 963, Gérard Léa (2010) 4: 964, Turler Adisson (2010)

FSG Alle 1 SUI FSG Alle disq.
1: 271, Cattin Romane (2009) 2: 274, Choffat Maëlle (2009)
3: 292, Schaller Maëlle (2007) 4: 276, Gerber Laura (2006)

LG Züri+ 1 SUI LG Züri+ disq.
1: 1367, Nünlist Olivia (2007) 2: 371, Schildknecht Maude Vivienne (2009)
3: 1366, Mansurova Anna (2006) 4: 1368, Reichlin Aina (2009)

4x400m, U20 Frauen 31.08.2025 / 17:15
Finale

Rang Name Nat Verein Leistung

1 LC Zürich 1 SUI LC Zürich 3:48.59
1: 651, D'Amico Cherin (2009) 2: 672, Issler Natalia (2006)
3: 707, Tedaldi Salomé (2008) 4: 710, von Flüe Fiona (2008)

2 LC Luzern 1 SUI LC Luzern 3:54.95
1: 541, Hönger Sofie (2006) 2: 557, Tenisch Luana (2007)
3: 545, Kulli Seraina (2007) 4: 549, Maas Mayra (2006)

3 SK Langnau 1 SUI SK Langnau 3:55.84
1: 971, Schranz Jelena (2008) 2: 970, Schafroth Alisha (2009)
3: 966, Frauchiger Sara (2008) 4: 968, Hirsbrunner Mina (2009)

4 LG Züri+ 1 SUI LG Züri+ 4:04.87
1: 356, Frei Luisa (2008) 2: 1367, Nünlist Olivia (2007)
3: 353, Dütschler Caterina (2006) 4: 1366, Mansurova Anna (2006)

5 ZOA - Zürich Oberland Athletics 1 SUI ZOA - Zürich Oberland Athletics 4:05.73
1: 637, Adel Victoria (2007) 2: 639, Bieder Laura (2008)
3: 640, Walde Livia (2009) 4: 638, Bandi Uma (2006)

6 LG Nordstar Luzern 1 SUI LG Nordstar Luzern 4:11.73
1: 542, Hüsser Maureen (2006) 2: 548, Maas Alisa (2008)
3: 536, Durrer Carla (2007) 4: 1224, Felder Nina (2007)

7 LG LZ Oberaargau 1 SUI LG LZ Oberaargau 4:20.95
1: 814, Bucher Alischa (2008) 2: 834, Schärer Rahel Naemi (2008)
3: 812, Brand Emelie (2008) 4: 841, von Arx Flavia (2009)
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3x1000m, U20 Frauen 31.08.2025 / 10:00
Finale

Rang Name Nat Verein Leistung

1 LC Zürich 1 SUI LC Zürich 8:29.64
1: 652, D'Amico Laurén (2011) 2: 672, Issler Natalia (2006)
3: 710, von Flüe Fiona (2008)

2 TV Mels 1 SUI TV Mels 8:53.22
1: 1311, Uehli Annina (2009) 2: 1309, Schwarz Emilia (2007)
3: 1303, Capol Tina (2007)

3 LG Basel Regio 1 SUI LG Basel Regio 9:01.92
1: 799, Grossmann Yael (2009) 2: 806, Schneeberger Lynn (2010)
3: 477, Oelhafen Phoebe (2006)

4 SC Liestal 1 SUI SC Liestal 9:06.17
1: 960, Turi Leona (2010) 2: 957, Coletti Aurina (2009)
3: 956, Aechtle Judit (2008)

5 LG athletics.baselland 1 SUI LG athletics.baselland 9:13.80
1: 633, Sprecher Fiona (2009) 2: 627, Jenni Noe (2007)
3: 634, Stalder Valérie (2008)

6 STB Leichtathletik 1 SUI STB Leichtathletik 9:19.77
1: 1110, Rentschler Luana (2007) 2: 1084, Kaderli Lisa (2008)
3: 1095, Leuenberger Fiona (2006)

7 COA Lausanne-Riviera 1 SUI COA Lausanne-Riviera 9:20.20
1: 419, Baggish Izzabella (2008) 2: 1040, Lyon Lena (2007)
3: 424, Disch Roxane (2008)

8 COA Valais Romand 1 SUI COA Valais Romand 9:25.14
1: 194, Favre Naella (2007) 2: 222, Pignat Lucie (2006)
3: 206, Vogel Alix (2007)

9 Stade Genève 1 SUI Stade Genève 9:46.51
1: 1006, Nerfin Joëlle (2008) 2: 1001, Mayoral Aurelia (2007)
3: 1009, Payot Adriana (2007)

10 COA Lausanne-Riviera 1 SUI COA Lausanne-Riviera 10:02.20
1: 453, Piot Erine (2009) 2: 427, Eymann Aiko (2008)
3: 435, Jordan Alice (2009)

11 STB Leichtathletik 2 SUI STB Leichtathletik 10:15.39
1: 1108, Okle Ladina (2006) 2: 1115, Sarbach Ella (2009)
3: 1074, Götschmann Noemi (2006)

Olympische Staffel, U20 Frauen 31.08.2025 / 15:40
Finale

Rang Name Nat Verein Leistung

1 COA Valais Romand 1 SUI COA Valais Romand 3:48.13
1: 226, Studach Sarah (2007) 2: 215, Veuthey Louna (2006)
3: 209, Borer Léna (2006) 4: 203, Journel Maud (2007)

2 STB Leichtathletik 1 SUI STB Leichtathletik 3:50.08
1: 1095, Leuenberger Fiona (2006) 2: 1058, Belz Ilaria (2006)
3: 1075, Guignard Angéline (2007) 4: 1121, Senessie Laila (2006)

3 LG Oberthurgau 2 SUI LG Oberthurgau 3:50.48
1: 29, Walcher Jessie (2007) 2: 30, Wirth Giulia (2006)
3: 25, Kaiser Aline (2007) 4: 26, Manzala Londa Karlen (2008)

4 Aarau Track Club 1 SUI Aarau Track Club 3:56.02
1: 2, Bohren Lynn (2007) 2: 17, Würtenberg Lily (2006)
3: 4, Diriwächter Sina (2010) 4: 3, Dinichert Marie (2010)

5 LG Nordstar Luzern 1 SUI LG Nordstar Luzern 3:58.38
1: 493, Fahrni Jolina (2008) 2: 1224, Felder Nina (2007)
3: 255, Brun Lara (2007) 4: 792, Bucher Eline (2009)

6 BTV Chur Leichtathletik 1 SUI BTV Chur Leichtathletik 4:00.78
1: 146, Philipp Anna (2007) 2: 138, Blumenthal Laren (2006)
3: 142, Kern Mara (2006) 4: 137, Blumenthal Jana (2006)

7 LG Züri+ 1 SUI LG Züri+ 4:04.74
1: 795, Käppeli Nora (2007) 2: 793, Baer Irina (2007)
3: 1368, Reichlin Aina (2009) 4: 371, Schildknecht Maude Vivienne (2009)

8 Athlétisme Viseu-Genève 1 SUI Athlétisme Viseu-Genève 4:07.00
1: 96, Glauser Aricia (2006) 2: 100, Pagani Diana (2008)
3: 99, Moreillon Tina (2007) 4: 90, Allenbach Delphine (2007)

9 Comunità Atletica Sottoceneri 1 SUI Comunità Atletica Sottoceneri 4:14.39
1: 111, Bettega Benedetta (2006) 2: 34, Di Domenico Elisa (2009)
3: 1398, Mulattieri Marta (2007) 4: 115, Re Eleonora (2006)
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4x100m, U18 Männer 31.08.2025 / 12:30
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 3 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 14:30

Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 COA Lausanne-Riviera 1 SUI COA Lausanne-Riviera 42.94 Q
1: 1028, Cheraz Celio (2009) 2: 1042, Martinez-aldama Basile (2008)
3: 1043, Mayoraz Arthur (2009) 4: 1023, Agassis Atal (2008)

2 LC Zürich 1 SUI LC Zürich 43.18 Q
1: 688, Nji Steve Mbeng (2010) 2: 682, Langua Gaël (2008)
3: 687, Ngwenya Alex (2008) 4: 648, Bengo-Oliveri Henry (2009)

3 COA Fribourg-Romand 1 SUI COA Fribourg-Romand 43.72 Q
1: 169, Parrat Paul (2008) 2: 945, Mariano Menoes Vida Tchelsi (2009)
3: 228, Jaccoud Samuel (2008) 4: 65, Feniello Sacha (2008)

4 LC Luzern 1 SUI LC Luzern 44.84 q
1: 559, Yim Matthew (2009) 2: 540, Haller Nils (2008)
3: 544, Keiser Luca (2009) 4: 556, Schumacher Levin (2009)

5 LG Oberwallis 1 SUI LG Oberwallis 44.92
1: 782, Lodigiani Tristan (2008) 2: 784, Pistorius Flynn (2009)
3: 776, Giulio Pineiro Dorian Alexander (2009) 4: 787, Zimmermann Elia (2008)

6 LK Zug 1 SUI LK Zug 45.00
1: 734, Barentsen Robin (2008) 2: 751, Kistler Gian-Luca (2008)
3: 737, Bitterlin Nicolas (2008) 4: 765, Schram Gian-max (2008)

7 GG Bern 1 SUI GG Bern 45.13
1: 322, Schranz Rémy Nicolas (2009) 2: 315, Gigandet Yves (2011)
3: 312, Fotinos Matthias (2008) 4: 319, Küttel Morris (2008)

8 Stade Genève 1 SUI Stade Genève 47.64
1: 991, Jond Raphaël (2008) 2: 1003, Mermoud Achille (2009)
3: 1022, ZAINEA RARES-CRISTIAN (2008) 4: 993, Kenfack Etienne (2009)

4x100m, U18 Männer 31.08.2025 / 12:35
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 3 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 14:30

Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 TV Länggasse Bern 1 SUI TV Länggasse Bern 43.56 Q
1: 1258, Abbühl Til (2008) 2: 1276, Kabeya Gabriel (2008)
3: 1286, Ramohavelo Kiady (2009) 4: 1275, Ingold Timon (2008)

2 COA Lausanne-Riviera 2 SUI COA Lausanne-Riviera 43.73 Q
1: 187, Rumo Loïc (2008) 2: 176, Hazel Lionel (2009)
3: 172, Aeschlimann Robin (2008) 4: 190, Schick Kristof (2009)

3 LV Winterthur 1 SUI LV Winterthur 44.30 Q
1: 920, Ramp Jannik (2009) 2: 891, Bachmann Julien (2009)
3: 909, Lerch Leon (2009) 4: 907, Lainé Youenn (2008)

4 STB Leichtathletik 1 SUI STB Leichtathletik 44.55 q
1: 1082, Hunziker Franco (2008) 2: 1112, Ruch Fynn (2009)
3: 1061, Bösiger Raoul (2009) 4: 1086, Keller Noel (2009)

5 LG athletics.baselland 1 SUI LG athletics.baselland 45.25
1: 1318, Perkuhn Janne (2010) 2: 1320, Stocker Lars (2009)
3: 623, Gutzwiller Marvin (2008) 4: 380, Rieffel Noah (2009)

ATHLE.ch 1 SUI ATHLE.ch disq.
TR24.7
1: 50, Jordan Nathan (2009) 2: 43, Bettex Côme (2010)
3: 46, Goudjil Naël (2010) 4: 48, JADAMA Modou (2008)

COA Valais Romand 1 SUI COA Valais Romand aufg.
1: 207, Voide Laurent (2008) 2: 1934, Roth Marin (2009)
3: 210, Carrupt Nathan (2008) 4: 205, Savioz Benjamin (2009)

4x100m, U18 Männer 31.08.2025 / 14:30
Finale

Rang Name Nat Verein Leistung

1 LC Zürich 1 SUI LC Zürich 42.31
1: 688, Nji Steve Mbeng (2010) 2: 682, Langua Gaël (2008)
3: 687, Ngwenya Alex (2008) 4: 648, Bengo-Oliveri Henry (2009)

2 COA Fribourg-Romand 1 SUI COA Fribourg-Romand 42.78
1: 169, Parrat Paul (2008) 2: 945, Mariano Menoes Vida Tchelsi (2009)
3: 228, Jaccoud Samuel (2008) 4: 65, Feniello Sacha (2008)

3 COA Lausanne-Riviera 1 SUI COA Lausanne-Riviera 42.89
1: 1028, Cheraz Celio (2009) 2: 1042, Martinez-aldama Basile (2008)
3: 1043, Mayoraz Arthur (2009) 4: 1023, Agassis Atal (2008)

4 COA Lausanne-Riviera 2 SUI COA Lausanne-Riviera 43.66
1: 187, Rumo Loïc (2008) 2: 176, Hazel Lionel (2009)
3: 172, Aeschlimann Robin (2008) 4: 190, Schick Kristof (2009)

5 LV Winterthur 1 SUI LV Winterthur 43.87
1: 920, Ramp Jannik (2009) 2: 891, Bachmann Julien (2009)
3: 909, Lerch Leon (2009) 4: 907, Lainé Youenn (2008)
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4x100m, U18 Männer - Fortsetzung 31.08.2025 / 14:30
Finale

Rang Name Nat Verein Leistung

6 STB Leichtathletik 1 SUI STB Leichtathletik 44.36
1: 1082, Hunziker Franco (2008) 2: 1112, Ruch Fynn (2009)
3: 1061, Bösiger Raoul (2009) 4: 1086, Keller Noel (2009)

7 LC Luzern 1 SUI LC Luzern 44.78
1: 559, Yim Matthew (2009) 2: 540, Haller Nils (2008)
3: 544, Keiser Luca (2009) 4: 556, Schumacher Levin (2009)

TV Länggasse Bern 1 SUI TV Länggasse Bern disq.
1: 1258, Abbühl Til (2008) 2: 1276, Kabeya Gabriel (2008)
3: 1286, Ramohavelo Kiady (2009) 4: 1275, Ingold Timon (2008)

3x1000m, U18 Männer 31.08.2025 / 09:45
Finale

Rang Name Nat Verein Leistung

1 Athlétisme Viseu-Genève 1 SUI Athlétisme Viseu-Genève 7:42.19
1: 103, Poletti Dylan (2008) 2: 108, Vollenweider Mathieu (2008)
3: 109, Witteveen Hugo (2008)

2 TV Riehen 1 SUI TV Riehen 7:53.66
1: 1346, Stricker Alex (2008) 2: 1330, de Jong Koen (2008)
3: 1332, De Zaaijer Laurens (2009)

3 LG LZ Oberaargau 1 SUI LG LZ Oberaargau 8:13.86
1: 824, Iseli Andrin Dominik (2009) 2: 1162, Bobst Silvan (2008)
3: 1164, Collioud Noah (2009)

4 LC Regensdorf 1 SUI LC Regensdorf 8:14.57
1: 588, Greile Jannis (2008) 2: 610, Wollscheid Max (2009)
3: 585, Erny Dario (2009)

5 COA Lausanne-Riviera 1 SUI COA Lausanne-Riviera 8:24.47
1: 441, Makohliso Clément (2008) 2: 177, Hilliar George (2009)
3: 418, Astolfi Alessio (2009)

6 STB Leichtathletik 1 SUI STB Leichtathletik 8:25.91
1: 1078, Habermayr Carl (2008) 2: 1101, Matthäus Lukas (2008)
3: 1118, Schmied Julian (2009)

7 LG Basel Regio 1 SUI LG Basel Regio 8:38.63
1: 802, Horisberger Mischa (2009) 2: 479, Wenzel Léonard (2010)
3: 413, Madsen Shea (2008)

8 LC Rapperswil-Jona 1 SUI LC Rapperswil-Jona 8:55.48
1: 576, Spiegelberg Miro (2009) 2: 577, Stettler Livio (2011)
3: 580, Widmer Jérôme (2009)

STB Leichtathletik 2 SUI STB Leichtathletik n.a.
1: 1089, Krähenbühl Micha (2008) 2: 1077, Gwerder Janis (2008)
3: 1079, Hasler Safouane (2009)

Olympische Staffel, U18 Männer 31.08.2025 / 15:30
Finale

Rang Name Nat Verein Leistung

1 COA Broye-Nord-Vaudois 1 SUI COA Broye-Nord-Vaudois 3:22.05
1: 163, Beutler Jonas (2009) 2: 165, Gurnham Jolan (2008)
3: 1389, Burkhardt Davin (2009) 4: 164, Bondallaz Robin (2009)

2 COA Lausanne-Riviera 1 SUI COA Lausanne-Riviera 3:22.35
1: 448, Ould Henia Elias (2009) 2: 1043, Mayoraz Arthur (2009)
3: 1042, Martinez-aldama Basile (2008) 4: 1028, Cheraz Celio (2009)

3 COA Fribourg-Romand 1 SUI COA Fribourg-Romand 3:27.96
1: 254, Philipona Michaël (2009) 2: 65, Feniello Sacha (2008)
3: 945, Mariano Menoes Vida Tchelsi (2009) 4: 169, Parrat Paul (2008)

4 LG Thun 1 SUI LG Thun 3:28.96
1: 867, Sarbach Gianluca (2009) 2: 871, Tagmann Florent (2009)
3: 863, Meister Yannik (2009) 4: 858, Huber Julian (2009)

5 COA Valais Romand 1 SUI COA Valais Romand 3:29.11
1: 200, Dessimoz Evan (2009) 2: 207, Voide Laurent (2008)
3: 205, Savioz Benjamin (2009) 4: 1934, Roth Marin (2009)

6 LC Meilen 1 SUI LC Meilen 3:30.83
1: 561, Guckenberger Jan (2010) 2: 562, Malmberg Sebastian (2009)
3: 564, Vafiadis Jann (2009) 4: 560, Flatt Léo (2008)

7 LV Winterthur 1 SUI LV Winterthur 3:31.81
1: 922, Schefer Finn (2009) 2: 891, Bachmann Julien (2009)
3: 907, Lainé Youenn (2008) 4: 920, Ramp Jannik (2009)

8 Stade Genève 1 SUI Stade Genève 3:35.17
1: 988, Henry Maxim (2008) 2: 1007, Ochmann Luca (2008)
3: 1003, Mermoud Achille (2009) 4: 993, Kenfack Etienne (2009)

9 COA Fribourg-Romand 2 SUI COA Fribourg-Romand 3:37.00
1: 69, Guex Nathanaël (2008) 2: 64, Di Censi Giulio (2008)
3: 76, Santoro Julian (2009) 4: 228, Jaccoud Samuel (2008)
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Olympische Staffel, U18 Männer - Fortsetzung 31.08.2025 / 15:30
Finale

Rang Name Nat Verein Leistung

10 LG Oberwallis 1 SUI LG Oberwallis 3:38.42
1: 786, Wyer Juri (2009) 2: 787, Zimmermann Elia (2008)
3: 776, Giulio Pineiro Dorian Alexander (2009) 4: 782, Lodigiani Tristan (2008)

11 Comunità Atletica Sottoceneri 1 SUI Comunità Atletica Sottoceneri 3:39.77
1: 1400, Volger Noè (2009) 2: 113, Merlo Paride (2008)
3: 949, Axarlis Konstantinos (2010) 4: 953, Odigwe Rodney Mattia (2009)

4x100m, U18 Frauen 31.08.2025 / 12:10
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 3 Laufschnellsten (Q) und 4 weitere Zeitschnellste (q) für Zwischenläufe, um 13:15

Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 TV Länggasse Bern 1 SUI TV Länggasse Bern 48.83 Q
1: 1292, Schmid Lena (2009) 2: 1273, Habersack Lily (2008)
3: 1296, Stettler Carina Celia (2008) 4: 1280, Marti Lou (2008)

2 Comunità Atletica Sottoceneri 1 SUI Comunità Atletica Sottoceneri 49.35 Q
1: 1396, Brenna Melissa (2008) 2: 266, Borruat Cloé (2008)
3: 112, Margnetti Elena (2008) 4: 1399, Petralli Alice (2009)

3 GG Bern 1 SUI GG Bern 49.52 Q
1: 318, Känel Giannina (2009) 2: 321, Schranz Cayla (2009)
3: 314, Gigandet Florence (2008) 4: 311, Bucher Florence (2008)

4 COA Fribourg-Romand 1 SUI COA Fribourg-Romand 51.50
1: 67, Garo Vera (2009) 2: 63, Dafflon Emy (2008)
3: 946, Nidegger Lucie (2009) 4: 168, Eugster Jade (2009)

5 LC Frauenfeld 2 SUI LC Frauenfeld 54.81
1: 517, Rieder Lisa (2009) 2: 511, Lutiger Larina (2009)
3: 508, Klymko Olga (2008) 4: 526, Steiner Malin (2008)

LC Zürich 2 SUI LC Zürich disq.
TR24.7
1: 683, Lanz Nina (2008) 2: 669, Gugerli Carla (2009)
3: 718, Zadi Thalia (2008) 4: 700, Schmid Nina (2008)

4x100m, U18 Frauen 31.08.2025 / 12:15
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 3 Laufschnellsten (Q) und 4 weitere Zeitschnellste (q) für Zwischenläufe, um 13:15

Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 LC Zürich 1 SUI LC Zürich 48.85 Q
1: 704, Strati Alkyoni (2008) 2: 719, Zelies Isabella (2008)
3: 685, Locatelli Valentina (2008) 4: 661, Emenike Shanaya (2009)

2 LG Nordstar Luzern 1 SUI LG Nordstar Luzern 50.12 Q
1: 550, Owusu Alyssa (2008) 2: 533, Belser Dana (2009)
3: 1146, Estermann Livia (2009) 4: 1256, Marsico Jael (2009)

3 STB Leichtathletik 1 SUI STB Leichtathletik 50.82 Q
1: 1063, Bürki Cylea (2008) 2: 1076, Gut Luna (2008)
3: 1119, Schneider Enya (2009) 4: 1097, Liratni Nora (2009)

4 LAV Glarus 1 SUI LAV Glarus 51.24 q
1: 467, Laager Lara (2008) 2: 466, Breitzke Emily (2008)
3: 465, Bissig Lena (2010) 4: 469, Schneider Leonie (2008)

5 LAR Satus Oberentfelden 1 SUI LAR Satus Oberentfelden 54.23
1: 394, Würgler Lina (2008) 2: 389, Hunziker Shayenne (2009)
3: 393, Schardin Alexa (2009) 4: 390, Maurer Alena (2008)

LC Frauenfeld 1 SUI LC Frauenfeld disq.
TR24.7
1: 495, Bernhardsgrütter Larina (2009) 2: 515, Oeschger Joëlle (2008)
3: 519, Ruchet Liv (2008) 4: 497, Egli Somea (2009)

4x100m, U18 Frauen 31.08.2025 / 12:20
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 3 Laufschnellsten (Q) und 4 weitere Zeitschnellste (q) für Zwischenläufe, um 13:15

Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 COA Lausanne-Riviera 1 SUI COA Lausanne-Riviera 48.25 Q
1: 1030, De Rose Luna (2009) 2: 1039, Lesne Charlotte (2008)
3: 425, Dubois Richelande (2008) 4: 185, Römer Jelena (2009)

2 TSV Düdingen 1 SUI TSV Düdingen 48.42 Q
1: 1199, Hendry Seraina (2008) 2: 1208, Pache Justine (2008)
3: 1192, Bapst Lucile (2008) 4: 1209, Pauli Lynn (2009)

3 Stade Genève 1 SUI Stade Genève 48.67 Q
1: 979, Curtet Malia (2009) 2: 992, Keita Awa (2008)
3: 976, Clavijo Ema (2008) 4: 1017, Small Safiya (2009)

4 LG Solothurn WEST 1 SUI LG Solothurn WEST 49.54 q
1: 1358, Hunziker Elin (2011) 2: 1231, Dietschi Carla (2008)
3: 403, Steinmann Kim (2008) 4: 119, Zaugg Lynn (2008)
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4x100m, U18 Frauen - Fortsetzung 31.08.2025 / 12:20
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 3 Laufschnellsten (Q) und 4 weitere Zeitschnellste (q) für Zwischenläufe, um 13:15

Rang Name Nat Verein Leistung Q

5 LG LZ Oberaargau 1 SUI LG LZ Oberaargau 51.25 q
1: 1250, Grütter Jill (2008) 2: 840, Vitolone Dana (2008)
3: 1251, Grütter Leona (2008) 4: 823, Hochuli Noe (2009)

6 LK Zug 1 SUI LK Zug 51.30 q
1: 758, Pantanowitz Yasmin (2009) 2: 731, Amstalden Jona (2008)
3: 762, Rogenmoser Julia (2008) 4: 747, Hamilton Jada (2008)

LV Winterthur 1 SUI LV Winterthur disq.
TR24.7
1: 894, Buetikofer Sophia (2008) 2: 925, Schönbächler Mara (2009)
3: 918, Pfister Linda (2008) 4: 895, Coulibaly Aliyah (2008)

4x100m, U18 Frauen 31.08.2025 / 12:25
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 3 Laufschnellsten (Q) und 4 weitere Zeitschnellste (q) für Zwischenläufe, um 13:15

Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 COA Valais Romand 1 SUI COA Valais Romand 50.03 Q
1: 217, Bourgeois Alice (2009) 2: 213, Gessler Erine (2009)
3: 212, Fournier Laura (2008) 4: 221, Pierroz Lily (2008)

2 LG Oberwallis 1 SUI LG Oberwallis 50.66 Q
1: 773, Andrews Myriam (2013) 2: 788, Zimmermann Laura (2009)
3: 777, Jordan Lara (2008) 4: 781, Kreuzer Vivienne (2008)

3 LG athletics.baselland 1 SUI LG athletics.baselland 50.98 Q
1: 621, Dollinger Sara (2008) 2: 620, Bösch Kyra (2009)
3: 624, Haberthür Jana (2009) 4: 1321, Tschopp Jasira (2009)

4 LG Rheintal 1 SUI LG Rheintal 52.63
1: 1142, Cuevas Johanna (2008) 2: 1153, Weder Gianna (2009)
3: 1141, Weder Emmy (2008) 4: 1157, Loher Aino (2009)

5 TSV Düdingen 2 SUI TSV Düdingen 54.90
1: 1214, Sorg Lena (2008) 2: 1204, Kämpfer Aline (2009)
3: 1194, Beyeler Eeva Maxine (2010) 4: 1191, Bapst Erine (2011)

6 STV Willisau 1 SUI STV Willisau 55.60
1: 1181, Heinemann Greta Fay (2009) 2: 1188, Pfrunder Lena (2008)
3: 1180, Getzmann Elena (2009) 4: 1182, Liem Mirjam (2011)

ATHLE.ch 1 SUI ATHLE.ch disq.
TR24.7
1: 45, Dizerens Clara (2010) 2: 55, Sordet Elsa (2010)
3: 56, Vonmoos Justine (2010) 4: 51, Kormann Mathilde (2009)

4x100m, U18 Frauen 31.08.2025 / 13:15
Halbfinal 1 von 2
Es qualifizieren sich die 3 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 14:55

Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 LC Zürich 1 SUI LC Zürich 48.77 Q
1: 704, Strati Alkyoni (2008) 2: 719, Zelies Isabella (2008)
3: 685, Locatelli Valentina (2008) 4: 661, Emenike Shanaya (2009)

2 Comunità Atletica Sottoceneri 1 SUI Comunità Atletica Sottoceneri 49.48 Q
1: 1396, Brenna Melissa (2008) 2: 266, Borruat Cloé (2008)
3: 112, Margnetti Elena (2008) 4: 1399, Petralli Alice (2009)

3 LG Nordstar Luzern 1 SUI LG Nordstar Luzern 49.54 Q
1: 550, Owusu Alyssa (2008) 2: 533, Belser Dana (2009)
3: 1146, Estermann Livia (2009) 4: 1256, Marsico Jael (2009)

4 STB Leichtathletik 1 SUI STB Leichtathletik 50.06 q
1: 1063, Bürki Cylea (2008) 2: 1076, Gut Luna (2008)
3: 1119, Schneider Enya (2009) 4: 1097, Liratni Nora (2009)

5 GG Bern 1 SUI GG Bern 50.26
1: 318, Känel Giannina (2009) 2: 321, Schranz Cayla (2009)
3: 314, Gigandet Florence (2008) 4: 311, Bucher Florence (2008)

6 LAV Glarus 1 SUI LAV Glarus 51.41
1: 467, Laager Lara (2008) 2: 466, Breitzke Emily (2008)
3: 465, Bissig Lena (2010) 4: 469, Schneider Leonie (2008)

7 LG LZ Oberaargau 1 SUI LG LZ Oberaargau 53.11
1: 1250, Grütter Jill (2008) 2: 840, Vitolone Dana (2008)
3: 1251, Grütter Leona (2008) 4: 823, Hochuli Noe (2009)

TV Länggasse Bern 1 SUI TV Länggasse Bern disq.
1: 1292, Schmid Lena (2009) 2: 1273, Habersack Lily (2008)
3: 1296, Stettler Carina Celia (2008) 4: 1280, Marti Lou (2008)
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4x100m, U18 Frauen 31.08.2025 / 13:20
Halbfinal 2 von 2
Es qualifizieren sich die 3 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 14:55

Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 TSV Düdingen 1 SUI TSV Düdingen 48.52 Q
1: 1199, Hendry Seraina (2008) 2: 1208, Pache Justine (2008)
3: 1192, Bapst Lucile (2008) 4: 1209, Pauli Lynn (2009)

2 Stade Genève 1 SUI Stade Genève 48.61 Q
1: 979, Curtet Malia (2009) 2: 992, Keita Awa (2008)
3: 976, Clavijo Ema (2008) 4: 1017, Small Safiya (2009)

3 LG Solothurn WEST 1 SUI LG Solothurn WEST 49.93 Q
1: 1358, Hunziker Elin (2011) 2: 1231, Dietschi Carla (2008)
3: 403, Steinmann Kim (2008) 4: 119, Zaugg Lynn (2008)

4 COA Valais Romand 1 SUI COA Valais Romand 50.06 q
1: 217, Bourgeois Alice (2009) 2: 213, Gessler Erine (2009)
3: 212, Fournier Laura (2008) 4: 221, Pierroz Lily (2008)

5 LG Oberwallis 1 SUI LG Oberwallis 50.31
1: 773, Andrews Myriam (2013) 2: 788, Zimmermann Laura (2009)
3: 777, Jordan Lara (2008) 4: 781, Kreuzer Vivienne (2008)

6 LG athletics.baselland 1 SUI LG athletics.baselland 51.52
1: 621, Dollinger Sara (2008) 2: 620, Bösch Kyra (2009)
3: 624, Haberthür Jana (2009) 4: 1321, Tschopp Jasira (2009)

7 LK Zug 1 SUI LK Zug 51.53
1: 758, Pantanowitz Yasmin (2009) 2: 731, Amstalden Jona (2008)
3: 762, Rogenmoser Julia (2008) 4: 747, Hamilton Jada (2008)

COA Lausanne-Riviera 1 SUI COA Lausanne-Riviera disq.
TR24.7
1: 1030, De Rose Luna (2009) 2: 1039, Lesne Charlotte (2008)
3: 425, Dubois Richelande (2008) 4: 185, Römer Jelena (2009)

4x100m, U18 Frauen 31.08.2025 / 14:55
Finale

Rang Name Nat Verein Leistung

1 LC Zürich 1 SUI LC Zürich 47.93
1: 704, Strati Alkyoni (2008) 2: 719, Zelies Isabella (2008)
3: 685, Locatelli Valentina (2008) 4: 661, Emenike Shanaya (2009)

2 TSV Düdingen 1 SUI TSV Düdingen 48.00
1: 1199, Hendry Seraina (2008) 2: 1208, Pache Justine (2008)
3: 1192, Bapst Lucile (2008) 4: 1209, Pauli Lynn (2009)

3 Stade Genève 1 SUI Stade Genève 48.56
1: 979, Curtet Malia (2009) 2: 992, Keita Awa (2008)
3: 976, Clavijo Ema (2008) 4: 1017, Small Safiya (2009)

4 Comunità Atletica Sottoceneri 1 SUI Comunità Atletica Sottoceneri 49.08
1: 1396, Brenna Melissa (2008) 2: 266, Borruat Cloé (2008)
3: 112, Margnetti Elena (2008) 4: 1399, Petralli Alice (2009)

5 LG Nordstar Luzern 1 SUI LG Nordstar Luzern 49.30
1: 550, Owusu Alyssa (2008) 2: 533, Belser Dana (2009)
3: 1146, Estermann Livia (2009) 4: 1256, Marsico Jael (2009)

6 LG Solothurn WEST 1 SUI LG Solothurn WEST 49.52
1: 1358, Hunziker Elin (2011) 2: 1231, Dietschi Carla (2008)
3: 403, Steinmann Kim (2008) 4: 119, Zaugg Lynn (2008)

7 COA Valais Romand 1 SUI COA Valais Romand 50.03
1: 217, Bourgeois Alice (2009) 2: 213, Gessler Erine (2009)
3: 212, Fournier Laura (2008) 4: 221, Pierroz Lily (2008)

8 STB Leichtathletik 1 SUI STB Leichtathletik 50.67
1: 1063, Bürki Cylea (2008) 2: 1076, Gut Luna (2008)
3: 1119, Schneider Enya (2009) 4: 1097, Liratni Nora (2009)

Olympische Staffel, U18 Frauen 31.08.2025 / 16:20
Finale

Rang Name Nat Verein Leistung

1 BTV Aarau Athletics 1 SUI BTV Aarau Athletics 3:54.18
1: 135, Wolf Anouk (2009) 2: 128, Gloor Riana (2008)
3: 127, Glaus Charlotte (2008) 4: 132, Obrist Eline (2008)

2 KTV Bütschwil 1 SUI KTV Bütschwil 3:59.22
1: 329, Scherrer Leana (2009) 2: 325, Gmür Miriam (2009)
3: 327, Müller Dina (2009) 4: 324, Gmür Elena (2011)

3 Athlétisme Viseu-Genève 1 SUI Athlétisme Viseu-Genève 3:59.81
1: 102, Pittet Agathe (2008) 2: 92, Bucher Alice (2008)
3: 106, Schmidt Lara (2011) 4: 95, FRANCISCO-LUIS Eunice (2008)

4 TSV Düdingen 1 SUI TSV Düdingen 4:08.20
1: 1200, Jenny Laura (2009) 2: 1208, Pache Justine (2008)
3: 1199, Hendry Seraina (2008) 4: 1192, Bapst Lucile (2008)
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Olympische Staffel, U18 Frauen - Fortsetzung 31.08.2025 / 16:20
Finale

Rang Name Nat Verein Leistung

5 TV Mels 1 SUI TV Mels 4:08.54
1: 1306, Good Lia (2010) 2: 1310, Sonderegger Leonie (2008)
3: 1304, Crepulja Marina (2008) 4: 1307, Kobler Vanessa (2011)

6 LV Winterthur 1 SUI LV Winterthur 4:11.41
1: 926, Schulthess Sanna (2008) 2: 918, Pfister Linda (2008)
3: 925, Schönbächler Mara (2009) 4: 894, Buetikofer Sophia (2008)

7 LG Oberwallis 1 SUI LG Oberwallis 4:12.94
1: 779, Jossen Anna (2009) 2: 781, Kreuzer Vivienne (2008)
3: 777, Jordan Lara (2008) 4: 788, Zimmermann Laura (2009)

8 Aarau Track Club 1 SUI Aarau Track Club 4:14.39
1: 15, Studer Elina Myla (2012) 2: 16, Völkle Alina (2011)
3: 3, Dinichert Marie (2010) 4: 1, Alder Anna Aimée (2010)

9 LC Frauenfeld 1 SUI LC Frauenfeld 4:16.17
1: 526, Steiner Malin (2008) 2: 515, Oeschger Joëlle (2008)
3: 519, Ruchet Liv (2008) 4: 497, Egli Somea (2009)

10 Stade Genève 1 SUI Stade Genève 4:17.39
1: 986, Grauser Elisa (2009) 2: 1017, Small Safiya (2009)
3: 976, Clavijo Ema (2008) 4: 979, Curtet Malia (2009)

11 Comunità Atletica Sottoceneri 1 SUI Comunità Atletica Sottoceneri 4:33.72
1: 1395, Andreoli Amélie (2010) 2: 116, Sanvito Lara (2009)
3: 266, Borruat Cloé (2008) 4: 1399, Petralli Alice (2009)

12 STB Leichtathletik 1 SUI STB Leichtathletik 5:01.78
1: 1113, Rüdt Meret (2009) 2: 1063, Bürki Cylea (2008)
3: 1119, Schneider Enya (2009) 4: 1076, Gut Luna (2008)

5x80m, U16 Männer 31.08.2025 / 13:50
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:15

Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 COA Lausanne-Riviera 1 SUI COA Lausanne-Riviera 46.13 Q
1: 460, Torjman Eliot (2010) 2: 463, von Haehling Almeida Thomas (2010)
3: 433, Jauslin Marc (2010) 4: 428, Frochaux Sena (2010)
5: 458, Soflau Razvan Andrei (2010)

2 LG LZ Oberaargau 1 SUI LG LZ Oberaargau 46.30 Q
1: 1178, Zeltner Ramon (2010) 2: 839, Steiner Noël Dan (2011)
3: 809, Röthlisberger Fadri (2010) 4: 1253, Hiltbrunner Fabian (2010)
5: 842, Wagner Julian (2010)

3 LC Zürich 1 SUI LC Zürich 47.18
1: 681, Ky�ka Ruben (2010) 2: 720, Zheng Jia Wei (2010)
3: 671, Hashemi Forqan (2011) 4: 650, Brunner Arkady (2010)
5: 715, Wildisen Edi (2011)

4 LG Nordstar Luzern 1 SUI LG Nordstar Luzern 48.06
1: 117, Vijayagobalan Sanjiv (2010) 2: 260, Stirnimann Marc (2010)
3: 258, Klein Lio (2011) 4: 261, Suter Aaron (2011)
5: 257, Geiser Mauro (2010)

5 TV Buchs AG 1 SUI TV Buchs AG 49.29
1: 1235, Deng Finn (2011) 2: 1234, Campos Costa Pedro (2011)
3: 1236, Kautz Josia (2011) 4: 1238, Spörri Fynn (2011)
5: 1237, Pfister Aron (2011)

6 LK Zug 1 SUI LK Zug 50.11
1: 736, Bitterlin Joel (2010) 2: 769, Thomas Finn (2011)
3: 763, Rubach Arendt (2011) 4: 739, Brotschi Matteo (2011)
5: 759, Paratore Aaron (2011)

5x80m, U16 Männer 31.08.2025 / 13:55
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:15

Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 COA Valais Romand 1 SUI COA Valais Romand 46.08 Q
1: 199, Darioli Alexandre (2011) 2: 208, Akkus Hayden (2010)
3: 227, Vouilloz Alexis (2011) 4: 225, Saillen Louis (2010)
5: 216, Boisset Zachary (2010)

2 LG Oberthurgau 12 SUI LG Oberthurgau 46.27 Q
1: 385, Wick Nathania (2010) 2: 384, Vesely Leeroy Leon (2010)
3: 28, Scherrer Lionel (2011) 4: 24, Angehrn Damian (2010)
5: 395, Neumeister Tim (2010)

3 COA Lausanne-Riviera 2 SUI COA Lausanne-Riviera 47.43
1: 1041, Marazzi Luca (2011) 2: 442, Manuel Sebastiao Michel (2010)
3: 173, Baudet Mathys (2010) 4: 181, Pithon Noé (2010)
5: 1027, Cassano Iarno (2011)

4 LG Unterwalden 2 SUI LG Unterwalden 48.83
1: 723, Alvarez Julian (2011) 2: 726, Sersa Niklas (2011)
3: 1352, Imfeld Julian (2010) 4: 342, Achermann James (2011)
5: 1353, Jakober Philipp (2011)
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5x80m, U16 Männer - Fortsetzung 31.08.2025 / 13:55
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:15

Rang Name Nat Verein Leistung Q

5 TV Riehen 1 SUI TV Riehen 50.71
1: 1328, Casutt Andrin (2011) 2: 1340, Montigel Luan (2011)
3: 1331, De Zaaijer Jesper (2011) 4: 1329, Darms Juli (2011)
5: 1337, Kartscher Kirill (2010)

LV Winterthur 1 SUI LV Winterthur disq.
TR24.7
1: 892, Baluz Noorullah (2012) 2: 903, Kleeb Laurin (2010)
3: 902, Jäger Basil (2010) 4: 929, van Seumeren Cornelius (2010)
5: 898, Griesser Mika (2010)

LC Zürich 2 SUI LC Zürich n.a.
1: 643, Anthitsis Yari (2011) 2: 647, Bamert Florian (2011)
3: 663, Farkas Péter-Dávid (2011) 4: 671, Hashemi Forqan (2011)
5: 675, Köchler Adrian (2011)

5x80m, U16 Männer 31.08.2025 / 14:00
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:15

Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 LG Thun 1 SUI LG Thun 46.01 Q
1: 865, Rechsteiner Levi-Noel (2011) 2: 876, Wälti Robin (2011)
3: 1370, Ammann Timon (2010) 4: 1380, Zenger Nils (2010)
5: 1377, Servatius Linus (2010)

2 LC Frauenfeld 1 SUI LC Frauenfeld 46.59 Q
1: 527, Storchenegger Sven (2011) 2: 516, Rickenbach Silas (2010)
3: 520, Rupp Neo (2010) 4: 530, Ziegler Andrin (2010)
5: 504, Hafen Timon (2011)

3 LG Solothurn WEST 1 SUI LG Solothurn WEST 46.75 q
1: 1233, Schumacher Luc (2011) 2: 1359, Jäggi Mike (2011)
3: 1232, Gross Daniel (2010) 4: 940, Güntert Mika (2010)
5: 939, Güntert Kimi (2011)

4 COA Fribourg-Romand 1 SUI COA Fribourg-Romand 47.05 q
1: 252, Philipona Dario (2011) 2: 78, Trojer Tim (2011)
3: 74, Pilliard Baptiste (2011) 4: 247, Labastrou Luca (2010)
5: 73, Pasteur Arthur (2010)

5 STB Leichtathletik 1 SUI STB Leichtathletik 48.17
1: 1104, Nakanishi Kurato (2011) 2: 1081, Herren Oliver (2011)
3: 1065, Carrard Timo (2010) 4: 1062, Brélaz Tomas (2010)
5: 1092, Lachat Jean-Louis (2011)

6 LG LZ Oberaargau 2 SUI LG LZ Oberaargau 50.72
1: 836, Simon Fabian (2012) 2: 830, Neuschwander Julian (2012)
3: 816, Bühler Ron (2011) 4: 1173, Rescalli Lion (2011)
5: 1247, Brandenberger Silas (2011)

7 COA Fribourg-Romand 2 SUI COA Fribourg-Romand 52.88
1: 68, Guex Jérémie (2010) 2: 75, Roselli Roberto (2011)
3: 167, Auffret Rafael (2011) 4: 246, Labastrou Leny (2011)
5: 943, Charrière Marius (2010)

5x80m, U16 Männer 31.08.2025 / 15:15
Finale

Rang Name Nat Verein Leistung

1 COA Lausanne-Riviera 1 SUI COA Lausanne-Riviera 45.65
1: 460, Torjman Eliot (2010) 2: 463, von Haehling Almeida Thomas (2010)
3: 433, Jauslin Marc (2010) 4: 428, Frochaux Sena (2010)
5: 458, Soflau Razvan Andrei (2010)

2 LG Oberthurgau 12 SUI LG Oberthurgau 45.88
1: 385, Wick Nathania (2010) 2: 384, Vesely Leeroy Leon (2010)
3: 28, Scherrer Lionel (2011) 4: 24, Angehrn Damian (2010)
5: 395, Neumeister Tim (2010)

3 LG Thun 1 SUI LG Thun 45.91
1: 865, Rechsteiner Levi-Noel (2011) 2: 876, Wälti Robin (2011)
3: 1370, Ammann Timon (2010) 4: 1380, Zenger Nils (2010)
5: 1377, Servatius Linus (2010)

4 LG LZ Oberaargau 1 SUI LG LZ Oberaargau 46.23
1: 1178, Zeltner Ramon (2010) 2: 839, Steiner Noël Dan (2011)
3: 809, Röthlisberger Fadri (2010) 4: 1253, Hiltbrunner Fabian (2010)
5: 842, Wagner Julian (2010)

5 LC Frauenfeld 1 SUI LC Frauenfeld 46.69
1: 527, Storchenegger Sven (2011) 2: 516, Rickenbach Silas (2010)
3: 520, Rupp Neo (2010) 4: 530, Ziegler Andrin (2010)
5: 504, Hafen Timon (2011)
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5x80m, U16 Männer - Fortsetzung 31.08.2025 / 15:15
Finale

Rang Name Nat Verein Leistung

6 LG Solothurn WEST 1 SUI LG Solothurn WEST 46.74
1: 1233, Schumacher Luc (2011) 2: 1359, Jäggi Mike (2011)
3: 1232, Gross Daniel (2010) 4: 940, Güntert Mika (2010)
5: 939, Güntert Kimi (2011)

7 COA Fribourg-Romand 1 SUI COA Fribourg-Romand 46.81
1: 252, Philipona Dario (2011) 2: 78, Trojer Tim (2011)
3: 74, Pilliard Baptiste (2011) 4: 247, Labastrou Luca (2010)
5: 73, Pasteur Arthur (2010)

COA Valais Romand 1 SUI COA Valais Romand disq.
1: 199, Darioli Alexandre (2011) 2: 208, Akkus Hayden (2010)
3: 227, Vouilloz Alexis (2011) 4: 225, Saillen Louis (2010)
5: 216, Boisset Zachary (2010)

3x1000m, U16 Männer 31.08.2025 / 09:30
Finale

Rang Name Nat Verein Leistung

1 Athlétisme Viseu-Genève 1 SUI Athlétisme Viseu-Genève 8:29.22
1: 107, Van Brouwershaven Loic (2010) 2: 98, Meyer Zacharie (2010)
3: 101, Pedersen Oliver (2010)

2 COA Valais Romand 1 SUI COA Valais Romand 8:30.86
1: 202, Giroud Simon (2011) 2: 195, Métrailler Elio (2010)
3: 201, Dessimoz Lenny (2011)

3 LG LZ Oberaargau 1 SUI LG LZ Oberaargau 8:36.83
1: 1169, Mathys Sebastian (2010) 2: 819, Frey Elias (2011)
3: 1172, Rescalli Joel (2010)

4 BTV Chur Leichtathletik 1 SUI BTV Chur Leichtathletik 8:42.20
1: 150, Spadin Dario (2011) 2: 140, Caprez Luca Mattia (2011)
3: 147, Philipp Juri (2010)

5 LG athletics.baselland 1 SUI LG athletics.baselland 8:45.56
1: 1314, Dorn Nicolas (2010) 2: 378, Igl Elia (2011)
3: 1315, Margelisch Andrin (2011)

6 Aarau Track Club 1 SUI Aarau Track Club 8:47.20
1: 7, Gehrig Andrin (2011) 2: 13, Seidel Nevio (2011)
3: 11, Schmid Lenny (2011)

7 COA Lausanne-Riviera 1 SUI COA Lausanne-Riviera 8:50.96
1: 1032, Delorme David (2011) 2: 445, Melchior Martin (2010)
3: 1051, Zindler Timmy (2010)

8 COA Fribourg-Romand 1 SUI COA Fribourg-Romand 8:51.37
1: 68, Guex Jérémie (2010) 2: 71, Murisier Elias (2010)
3: 252, Philipona Dario (2011)

9 KTV Bütschwil 1 SUI KTV Bütschwil 8:53.44
1: 328, Scherrer Gian (2011) 2: 323, Eigenmann Pascal (2011)
3: 326, Gmür Pascal (2011)

10 STB Leichtathletik 1 SUI STB Leichtathletik 8:54.18
1: 1125, Strittmatter Linus (2010) 2: 1080, Herger Matti (2010)
3: 1098, Ludwig Dominik (2010)

11 Comunità Atletica Sottoceneri 1 SUI Comunità Atletica Sottoceneri 9:02.52
1: 955, Sciutto Giuseppe (2010) 2: 950, Binetti Denis (2010)
3: 1397, Gianotti Mattia (2010)

12 LG Unterwalden 5 SUI LG Unterwalden 9:03.50
1: 1356, Jurt Ueli (2010) 2: 722, Küng Cedric (2011)
3: 721, Gasser Jeremy (2011)

13 TSV Galgenen 1 SUI TSV Galgenen 9:05.99
1: 1219, Jonsson Philip (2012) 2: 1218, Item Gianluca (2012)
3: 1220, Knuchel Loris (2010)

14 LG Oberwallis 1 SUI LG Oberwallis 9:07.51
1: 774, Baumgartner Lino (2012) 2: 1147, Bregy Gian (2011)
3: 775, Baumgartner Yoan (2012)

15 TV Riehen 1 SUI TV Riehen 9:08.08
1: 1327, Cassidy Michael (2010) 2: 1340, Montigel Luan (2011)
3: 1342, Reinhardt Max (2012)

16 COA Lausanne-Riviera 2 SUI COA Lausanne-Riviera 9:18.20
1: 1044, Nihan Luca (2011) 2: 431, HAREGOT Yobiel (2010)
3: 440, Leuenberger Paul (2010)

17 LV Winterthur 1 SUI LV Winterthur 9:35.13
1: 903, Kleeb Laurin (2010) 2: 892, Baluz Noorullah (2012)
3: 910, Lopes Samuel (2010)

18 CEP Cortaillod 1 SUI CEP Cortaillod 9:38.77
1: 241, Riera Pau (2010) 2: 244, Zwahlen Johan (2011)
3: 229, Affolter Basile (2012)

19 COA Lausanne-Riviera 8 SUI COA Lausanne-Riviera 9:43.05
1: 180, Meyer Timothée (2011) 2: 437, Lanz Kevin (2011)
3: 175, Hawkey Jules (2010)
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3x1000m, U16 Männer - Fortsetzung 31.08.2025 / 09:30
Finale

Rang Name Nat Verein Leistung

20 LAS Old Boys Basel 1 SUI LAS Old Boys Basel 9:52.43
1: 416, Senn Benjamin (2012) 2: 412, Leuenberger Laurin (2012)
3: 408, Demeuse Elliot (2011)

5x80m, U16 Frauen 31.08.2025 / 11:30
Vorlauf 1 von 6
Es qualifizieren sich die 3 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Zwischenläufe, um 13:35

Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 LC Luzern 1 SUI LC Luzern 48.67 Q
1: 534, Brun Lena (2010) 2: 552, Renner Ashlin (2011)
3: 547, Lustenberger Elin (2012) 4: 553, Schilter Lia (2010)
5: 535, Brunner Ayana (2010)

2 LG athletics.baselland 1 SUI LG athletics.baselland 49.37 Q
1: 617, Baldi Annukka (2010) 2: 632, Schwaller Emilie Sophie (2011)
3: 1313, Brunner Dana (2011) 4: 630, Reimann Jana (2011)
5: 618, Baumgartner Alina (2011)

3 LG LZ Oberaargau 1 SUI LG LZ Oberaargau 51.34 Q
1: 1171, Probst Loena (2010) 2: 1175, Straumann Katja (2010)
3: 1166, Fluri Salome (2010) 4: 811, Bärtschi Selin (2010)
5: 1248, Brandenberger Sophie (2011)

4 LV Winterthur 1 SUI LV Winterthur 51.36 q
1: 927, Thierbach Tamara (2011) 2: 912, Maurer Johanna (2011)
3: 896, Fiorucci Malena (2010) 4: 919, Pfoster Seraina (2011)
5: 904, Kobe Makeda (2012)

5 LG Oberwallis 1 SUI LG Oberwallis 53.07
1: 1323, Eggel Carina (2011) 2: 1148, Gruber Norah Maria (2011)
3: 1150, Stoffel Lea (2011) 4: 778, Jordan Matilda (2010)
5: 1325, Summermatter Jana (2010)

6 LV Wettingen-Baden 1 SUI LV Wettingen-Baden 53.62
1: 886, Ronner Malin (2011) 2: 882, Leuenberger Mila (2011)
3: 884, Ndzambana Rose (2010) 4: 879, Keller Daria (2011)
5: 885, Parodi Anna Carolina (2010)

7 LAR Satus Oberentfelden 1 SUI LAR Satus Oberentfelden 54.31
1: 388, Hintermann Mayla (2011) 2: 392, Pasquali Malea (2011)
3: 386, Arato Zoe (2010) 4: 391, Pascariello Emilia (2010)
5: 387, Heinzl Ella (2011)

8 LG Rheintal 2 SUI LG Rheintal 55.94
1: 1222, Klauser Alexa (2012) 2: 1158, Steiner Emelie Sophie (2011)
3: 1156, Hutter Mila (2011) 4: 1151, Lüchinger Millie (2011)
5: 83, Sieber Milla (2011)

5x80m, U16 Frauen 31.08.2025 / 11:35
Vorlauf 2 von 6
Es qualifizieren sich die 3 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Zwischenläufe, um 13:35

Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 BTV Chur Leichtathletik 1 SUI BTV Chur Leichtathletik 50.41 Q
1: 144, Mirer Fiona (2010) 2: 143, Laudonia Naima (2010)
3: 139, Cadusch Gianna (2010) 4: 136, Berther Alicia (2011)
5: 145, Palmy Felisia-Esmeralda (2010)

2 COA Valais Romand 1 SUI COA Valais Romand 51.20 Q
1: 214, Reynard Joanne (2010) 2: 197, Schwery Margaux (2011)
3: 196, Rossi Jade (2011) 4: 204, Perrier Romane (2010)
5: 211, Claivaz Ailyne (2010)

3 LG Rheintal 1 SUI LG Rheintal 51.44 Q
1: 1155, Hutter Alexa (2010) 2: 81, Güntert Svea (2011)
3: 1145, van der Maat Elena (2010) 4: 1154, Fischer Malea (2010)
5: 1152, Obmann Chiara (2011)

4 STV Willisau 1 SUI STV Willisau 51.71 q
1: 1185, Meier Joy (2011) 2: 1179, Fischer Anouk (2011)
3: 1189, Roos Samira (2011) 4: 1184, Marino Anna (2010)
5: 1187, Niggli Kim (2011)

5 Biel/Bienne Athletics 1 SUI Biel/Bienne Athletics 52.30 q
1: 125, Wüthrich Laura (2011) 2: 120, Greder Lucie (2010)
3: 122, Hofmann Tilla (2010) 4: 121, Hächler Kiana (2010)
5: 123, Jatta Jamina (2011)

6 LG athletics.baselland 2 SUI LG athletics.baselland 53.91
1: 377, Gfeller Rahel (2011) 2: 1317, Meyer Elin (2011)
3: 626, Heemstra Feline (2011) 4: 379, Rieffel Aline (2011)
5: 1316, Mari Viola (2010)

7 CEP Cortaillod 1 SUI CEP Cortaillod 55.72
1: 231, Benoit Juliette (2011) 2: 232, Blatti Elodie (2011)
3: 237, Jammet Iliana (2011) 4: 242, Rochat Zélie (2010)
5: 243, Verdu Danaé (2011)
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5x80m, U16 Frauen - Fortsetzung 31.08.2025 / 11:35
Vorlauf 2 von 6
Es qualifizieren sich die 3 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Zwischenläufe, um 13:35

Rang Name Nat Verein Leistung Q

8 LG Oberwallis 2 SUI LG Oberwallis 57.53
1: 772, Andenmatten Celia (2011) 2: 1324, Eggel Patricia (2011)
3: 1190, Christen Tianii (2011) 4: 783, Lorenz Jael (2010)
5: 785, Truffer Chiara (2010)

5x80m, U16 Frauen 31.08.2025 / 11:40
Vorlauf 3 von 6
Es qualifizieren sich die 3 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Zwischenläufe, um 13:35

Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 LC Frauenfeld 1 SUI LC Frauenfeld 49.86 Q
1: 499, Fousseni Naella (2010) 2: 518, Ruchet Léanne (2010)
3: 514, Nussbaum Lara (2010) 4: 498, Engler Leonie (2010)
5: 502, Gbati Jana Oubépou (2010)

2 LV Thun 1 SUI LV Thun 51.25 Q
1: 849, Brönnimann Jana (2010) 2: 847, Bertolino Jamila (2011)
3: 853, Fitz Avelina (2011) 4: 864, Merz Seraina (2010)
5: 872, Tschumi Marion (2010)

3 COA Broye-Nord-Vaudois 1 SUI COA Broye-Nord-Vaudois 51.52 Q
1: 1392, Lüthi Eurydice (2010) 2: 1393, Rambouskova Nella (2010)
3: 1394, Roulet Kelia (2010) 4: 1390, Joseph Léanne (2011)
5: 166, Robert Lucie (2011)

4 LC Luzern 2 SUI LC Luzern 51.80 q
1: 532, Bannwart Athene (2012) 2: 538, Haas Laura (2010)
3: 554, Schmeer Isabella (2010) 4: 555, Schulze Helene (2011)
5: 539, Hächler Mia (2011)

5 COA Lausanne-Riviera 2 SUI COA Lausanne-Riviera 53.17
1: 186, Rousseau Juliette (2010) 2: 426, Eich Alicia (2011)
3: 179, Lambert Lucie (2010) 4: 183, Pousaz Julie (2011)
5: 454, Pythoud Julie (2010)

6 TV Länggasse Bern 2 SUI TV Länggasse Bern 54.83
1: 1299, von Grünigen Miya (2010) 2: 1260, Balmer Sophie (2010)
3: 1291, Schiltknecht Josephine (2010) 4: 1300, Wiesmann Malena (2010)
5: 1272, Habersack Emma (2010)

7 ATHLE.ch 1 SUI ATHLE.ch 56.47
1: 44, Détraz Louane (2012) 2: 47, Guignard Kayla (2013)
3: 42, Bally Manon (2010) 4: 52, Lassissi Ness (2012)
5: 54, Raynaud Erin (2012)

LV Thun 2 SUI LV Thun disq.
1: 861, Marthaler Jana (2012) 2: 873, Tschumi Vera (2013)
3: 854, Gafner Ava (2012) 4: 870, Serrano Vera (2012)
5: 846, Beer Lynn (2012)

5x80m, U16 Frauen 31.08.2025 / 11:45
Vorlauf 4 von 6
Es qualifizieren sich die 3 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Zwischenläufe, um 13:35

Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 STB Leichtathletik 1 SUI STB Leichtathletik 50.06 Q
1: 1067, Conrad Leni (2011) 2: 1123, Steiner Marisa (2010)
3: 1128, Tratschin Nyah (2011) 4: 1116, Sarbach Ina-Meret (2010)
5: 1059, Bohren Sara (2010)

2 COA Lausanne-Riviera 1 SUI COA Lausanne-Riviera 50.42 Q
1: 420, BARRY Fatouma Binta (2011) 2: 436, Kalu Julia (2010)
3: 446, Mukanya Jemima (2010) 4: 1045, Noriega Ainoa (2011)
5: 182, Pittet Manon (2010)

3 LG Nordstar Luzern 1 SUI LG Nordstar Luzern 51.50 Q
1: 1255, Gabriel Amanda (2010) 2: 262, Walthert Riana (2011)
3: 256, Emmenegger Nora (2011) 4: 259, Oetterli Jael (2010)
5: 263, Wicki Laura (2010)

4 LC Zürich 2 SUI LC Zürich 51.73 q
1: 653, Diethelm Amber (2011) 2: 711, von Graefe Anne-Sophie (2011)
3: 693, Perks Lucia (2011) 4: 691, Pavic Helena (2010)
5: 670, Hall Klara (2011)

5 LA Wyland 1 SUI LA Wyland 52.97 q
1: 347, Uhlmann Malou (2011) 2: 346, Scherrer Sina (2010)
3: 344, Lienhard Delia (2011) 4: 345, Röhren Lara Sophie (2010)
5: 343, Griesser Lenja (2010)

6 LG LZ Oberaargau 2 SUI LG LZ Oberaargau 53.57
1: 1170, Mathys Vivienne (2011) 2: 810, Schneeberger Lynn (2010)
3: 820, Geiser Amanda (2010) 4: 813, Brand Lucie (2010)
5: 815, Bucher Elonie (2010)

7 COA Fribourg-Romand 2 SUI COA Fribourg-Romand 54.35
1: 70, Krohn Lisa (2011) 2: 79, Wildhaber Jeanne (2011)
3: 248, Küng Emilie (2011) 4: 66, Garo Chiara (2011)
5: 249, Maccariello Chloé (2010)
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5x80m, U16 Frauen 31.08.2025 / 11:50
Vorlauf 5 von 6
Es qualifizieren sich die 3 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Zwischenläufe, um 13:35

Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 LC Zürich 1 SUI LC Zürich 50.08 Q
1: 702, Staubli Lavinia (2011) 2: 644, Anyamele Joy Chika (2010)
3: 698, Sauber Mara (2010) 6: 699, Schelbert Vanessa (2011)
9: 646, Bachofner Michèle (2010)

2 COA Fribourg-Romand 1 SUI COA Fribourg-Romand 50.64 Q
1: 62, Cardinaux Leha (2010) 2: 948, Tercier Célia (2010)
3: 941, Amacher Annina (2010) 4: 947, Pott Norah (2010)
5: 61, Cardinaux Anaïs (2011)

3 LV Wettingen-Baden 2 SUI LV Wettingen-Baden 53.11 Q
1: 881, Leuenberger Liza (2012) 2: 883, Meier Aline (2012)
3: 890, Zubonja Eva-Maria (2012) 4: 888, Waldvogel Alissa (2012)
5: 889, Zehnder Yara (2012)

4 TV Riehen 1 SUI TV Riehen 53.30
1: 1349, Wierczuk Zofia (2010) 2: 1348, Weber Ciara (2011)
3: 1351, Wüthrich Noemi (2010) 4: 1334, Gehrlein Lea (2010)
5: 1341, Obrist Mia (2010)

5 STB Leichtathletik 2 SUI STB Leichtathletik 53.80
1: 1124, Stoll Lina (2010) 2: 1085, Kalbermatter Ellen (2010)
3: 1099, Lüthi Anina (2010) 4: 1106, Nell Amelie (2010)
5: 1117, Schenk Lea (2011)

6 TV Thalwil 1 SUI TV Thalwil 54.78
1: 1369, Wunderli Anja (2012) 2: 1361, Bandi Elin (2011)
3: 1364, Erpenstein Emma (2010) 4: 1362, Comiskey Indie (2010)
5: 1363, Drinka Lucy Sarah (2010)

7 Comunità Atletica Sottoceneri 1 SUI Comunità Atletica Sottoceneri 57.81
1: 39, Redaelli Eryn (2011) 2: 38, Gianetti Selina (2011)
3: 41, Tresch Mila (2011) 4: 951, Di Marco Naima Stella (2010)
5: 36, Fenini April (2011)

5x80m, U16 Frauen 31.08.2025 / 11:55
Vorlauf 6 von 6
Es qualifizieren sich die 3 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Zwischenläufe, um 13:35

Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 LA Mutschellen 2 SUI LA Mutschellen 50.09 Q
1: 340, Steiner Malea (2010) 2: 339, Meier Lavinia (2011)
3: 336, Kühnis Lia (2011) 4: 334, Jeker Fiona (2010)
5: 335, Krattinger Livia (2010)

2 Stade Genève 1 SUI Stade Genève 52.07 Q
1: 978, Curtet Davina (2011) 2: 980, Defrance Eulalie (2011)
3: 1020, Tucovic Anastasia (2010) 4: 990, Hoffmann Eva (2010)
5: 995, Kouoga Myah (2010)

3 LK Zug 1 SUI LK Zug 52.30 Q
1: 735, Beeler Lara (2011) 2: 740, Bühler Senya (2010)
3: 755, Mohler Lenja (2010) 4: 754, McMahon Kaili (2010)
5: 760, Reich Mailin (2010) 6: 761, Rispoli Ennia (2011)

4 LV Winterthur 2 SUI LV Winterthur 53.45
1: 899, Gschwend Anik (2011) 2: 914, Müller Anna (2011)
3: 908, Lehner Lea (2010) 4: 893, Brügger Lenja (2010)
5: 897, Furter Jennifer (2011)

5 TV Länggasse Bern 1 SUI TV Länggasse Bern 54.00
1: 1284, Portmann Kim (2011) 2: 1269, Gasser Nabi (2010)
3: 1301, Zoller Aina (2010) 4: 1283, Okonkwo Amara (2011)
5: 1261, Baumer Emelie (2010)

6 FSG Alle 1 SUI FSG Alle 55.69
1: 275, Farine Margot (2011) 2: 290, Pietronigro Charlotte (2010)
3: 288, Meusy Eva (2013) 4: 294, Vifian Amalia (2011)
5: 291, Pilot Flavie (2011)

7 LK Zug 2 SUI LK Zug 56.77
1: 761, Rispoli Ennia (2011) 2: 748, Hausheer Zoe (2011)
3: 728, Abicht Maya (2011) 4: 745, Gollackner Isabel (2010)
5: 743, Frangella Chayenne (2011)

5x80m, U16 Frauen 31.08.2025 / 13:35
Halbfinal 1 von 3
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:10

Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 LC Zürich 1 SUI LC Zürich 48.77 Q
1: 702, Staubli Lavinia (2011) 2: 644, Anyamele Joy Chika (2010)
3: 698, Sauber Mara (2010) 6: 699, Schelbert Vanessa (2011)
9: 646, Bachofner Michèle (2010)
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5x80m, U16 Frauen - Fortsetzung 31.08.2025 / 13:35
Halbfinal 1 von 3
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:10

Rang Name Nat Verein Leistung Q

2 STB Leichtathletik 1 SUI STB Leichtathletik 50.13 Q
1: 1067, Conrad Leni (2011) 2: 1123, Steiner Marisa (2010)
3: 1128, Tratschin Nyah (2011) 4: 1116, Sarbach Ina-Meret (2010)
5: 1059, Bohren Sara (2010)

3 COA Fribourg-Romand 1 SUI COA Fribourg-Romand 50.54
1: 62, Cardinaux Leha (2010) 2: 948, Tercier Célia (2010)
3: 941, Amacher Annina (2010) 4: 947, Pott Norah (2010)
5: 61, Cardinaux Anaïs (2011)

4 COA Valais Romand 1 SUI COA Valais Romand 50.98
1: 214, Reynard Joanne (2010) 2: 197, Schwery Margaux (2011)
3: 196, Rossi Jade (2011) 4: 204, Perrier Romane (2010)
5: 211, Claivaz Ailyne (2010)

5 COA Broye-Nord-Vaudois 1 SUI COA Broye-Nord-Vaudois 51.53
1: 1392, Lüthi Eurydice (2010) 2: 1393, Rambouskova Nella (2010)
3: 1394, Roulet Kelia (2010) 4: 1390, Joseph Léanne (2011)
5: 166, Robert Lucie (2011)

6 LG Nordstar Luzern 1 SUI LG Nordstar Luzern 51.60
1: 1255, Gabriel Amanda (2010) 2: 262, Walthert Riana (2011)
3: 256, Emmenegger Nora (2011) 4: 259, Oetterli Jael (2010)
5: 263, Wicki Laura (2010)

7 LC Zürich 2 SUI LC Zürich 51.76
1: 653, Diethelm Amber (2011) 2: 711, von Graefe Anne-Sophie (2011)
3: 693, Perks Lucia (2011) 4: 691, Pavic Helena (2010)
5: 670, Hall Klara (2011)

8 LC Luzern 2 SUI LC Luzern 51.80
1: 532, Bannwart Athene (2012) 2: 538, Haas Laura (2010)
3: 554, Schmeer Isabella (2010) 4: 555, Schulze Helene (2011)
5: 539, Hächler Mia (2011)

5x80m, U16 Frauen 31.08.2025 / 13:40
Halbfinal 2 von 3
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:10

Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 LA Mutschellen 2 SUI LA Mutschellen 49.70 Q
1: 340, Steiner Malea (2010) 2: 339, Meier Lavinia (2011)
3: 336, Kühnis Lia (2011) 4: 334, Jeker Fiona (2010)
5: 335, Krattinger Livia (2010)

2 LC Frauenfeld 1 SUI LC Frauenfeld 49.77 Q
1: 499, Fousseni Naella (2010) 2: 518, Ruchet Léanne (2010)
3: 514, Nussbaum Lara (2010) 4: 498, Engler Leonie (2010)
5: 502, Gbati Jana Oubépou (2010)

3 COA Lausanne-Riviera 1 SUI COA Lausanne-Riviera 50.04 q
1: 420, BARRY Fatouma Binta (2011) 2: 436, Kalu Julia (2010)
3: 446, Mukanya Jemima (2010) 4: 1045, Noriega Ainoa (2011)
5: 182, Pittet Manon (2010)

4 LG Rheintal 1 SUI LG Rheintal 51.26
1: 1155, Hutter Alexa (2010) 2: 81, Güntert Svea (2011)
3: 1145, van der Maat Elena (2010) 4: 1154, Fischer Malea (2010)
5: 1152, Obmann Chiara (2011)

5 LV Thun 1 SUI LV Thun 51.53
1: 849, Brönnimann Jana (2010) 2: 847, Bertolino Jamila (2011)
3: 853, Fitz Avelina (2011) 4: 864, Merz Seraina (2010)
5: 872, Tschumi Marion (2010)

6 STV Willisau 1 SUI STV Willisau 51.63
1: 1185, Meier Joy (2011) 2: 1179, Fischer Anouk (2011)
3: 1189, Roos Samira (2011) 4: 1184, Marino Anna (2010)
5: 1187, Niggli Kim (2011)

7 Biel/Bienne Athletics 1 SUI Biel/Bienne Athletics 52.02
1: 125, Wüthrich Laura (2011) 2: 120, Greder Lucie (2010)
3: 122, Hofmann Tilla (2010) 4: 121, Hächler Kiana (2010)
5: 123, Jatta Jamina (2011)

8 LK Zug 1 SUI LK Zug 52.16
1: 735, Beeler Lara (2011) 2: 740, Bühler Senya (2010)
3: 755, Mohler Lenja (2010) 4: 754, McMahon Kaili (2010)
5: 760, Reich Mailin (2010)
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5x80m, U16 Frauen 31.08.2025 / 13:45
Halbfinal 3 von 3
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:10

Rang Name Nat Verein Leistung Q

1 LC Luzern 1 SUI LC Luzern 48.74 Q
1: 534, Brun Lena (2010) 2: 552, Renner Ashlin (2011)
3: 547, Lustenberger Elin (2012) 4: 553, Schilter Lia (2010)
5: 535, Brunner Ayana (2010)

2 LG athletics.baselland 1 SUI LG athletics.baselland 49.48 Q
1: 617, Baldi Annukka (2010) 2: 632, Schwaller Emilie Sophie (2011)
3: 1313, Brunner Dana (2011) 4: 630, Reimann Jana (2011)
5: 618, Baumgartner Alina (2011)

3 LV Winterthur 1 SUI LV Winterthur 50.51 q
1: 927, Thierbach Tamara (2011) 2: 912, Maurer Johanna (2011)
3: 896, Fiorucci Malena (2010) 4: 919, Pfoster Seraina (2011)
5: 904, Kobe Makeda (2012)

4 BTV Chur Leichtathletik 1 SUI BTV Chur Leichtathletik 50.62
1: 144, Mirer Fiona (2010) 2: 143, Laudonia Naima (2010)
3: 139, Cadusch Gianna (2010) 4: 136, Berther Alicia (2011)
5: 145, Palmy Felisia-Esmeralda (2010)

5 LG LZ Oberaargau 1 SUI LG LZ Oberaargau 51.39
1: 1171, Probst Loena (2010) 2: 1175, Straumann Katja (2010)
3: 1166, Fluri Salome (2010) 4: 811, Bärtschi Selin (2010)
5: 1248, Brandenberger Sophie (2011)

6 Stade Genève 1 SUI Stade Genève 51.58
1: 978, Curtet Davina (2011) 2: 980, Defrance Eulalie (2011)
3: 1020, Tucovic Anastasia (2010) 4: 990, Hoffmann Eva (2010)
5: 995, Kouoga Myah (2010)

7 LV Wettingen-Baden 2 SUI LV Wettingen-Baden 52.94
1: 881, Leuenberger Liza (2012) 2: 883, Meier Aline (2012)
3: 890, Zubonja Eva-Maria (2012) 4: 888, Waldvogel Alissa (2012)
5: 889, Zehnder Yara (2012)

8 LA Wyland 1 SUI LA Wyland 53.07
1: 347, Uhlmann Malou (2011) 2: 346, Scherrer Sina (2010)
3: 344, Lienhard Delia (2011) 4: 345, Röhren Lara Sophie (2010)
5: 343, Griesser Lenja (2010)

5x80m, U16 Frauen 31.08.2025 / 15:10
Finale

Rang Name Nat Verein Leistung

1 LC Zürich 1 SUI LC Zürich 48.26
1: 702, Staubli Lavinia (2011) 2: 644, Anyamele Joy Chika (2010)
3: 698, Sauber Mara (2010) 6: 699, Schelbert Vanessa (2011)
9: 646, Bachofner Michèle (2010)

2 LC Luzern 1 SUI LC Luzern 48.30
1: 534, Brun Lena (2010) 2: 552, Renner Ashlin (2011)
3: 547, Lustenberger Elin (2012) 4: 553, Schilter Lia (2010)
5: 535, Brunner Ayana (2010)

3 LG athletics.baselland 1 SUI LG athletics.baselland 49.27
1: 617, Baldi Annukka (2010) 2: 632, Schwaller Emilie Sophie (2011)
3: 1313, Brunner Dana (2011) 4: 630, Reimann Jana (2011)
5: 618, Baumgartner Alina (2011)

4 LC Frauenfeld 1 SUI LC Frauenfeld 49.73
1: 499, Fousseni Naella (2010) 2: 518, Ruchet Léanne (2010)
3: 514, Nussbaum Lara (2010) 4: 498, Engler Leonie (2010)
5: 502, Gbati Jana Oubépou (2010)

5 LA Mutschellen 2 SUI LA Mutschellen 49.75
1: 340, Steiner Malea (2010) 2: 339, Meier Lavinia (2011)
3: 336, Kühnis Lia (2011) 4: 334, Jeker Fiona (2010)
5: 335, Krattinger Livia (2010)

6 COA Lausanne-Riviera 1 SUI COA Lausanne-Riviera 50.14
1: 420, BARRY Fatouma Binta (2011) 2: 436, Kalu Julia (2010)
3: 446, Mukanya Jemima (2010) 4: 1045, Noriega Ainoa (2011)
5: 182, Pittet Manon (2010)

7 LV Winterthur 1 SUI LV Winterthur 50.69
1: 927, Thierbach Tamara (2011) 2: 912, Maurer Johanna (2011)
3: 896, Fiorucci Malena (2010) 4: 919, Pfoster Seraina (2011)
5: 904, Kobe Makeda (2012)

STB Leichtathletik 1 SUI STB Leichtathletik disq.
TR24.7
1: 1067, Conrad Leni (2011) 2: 1123, Steiner Marisa (2010)
3: 1128, Tratschin Nyah (2011) 4: 1116, Sarbach Ina-Meret (2010)
5: 1059, Bohren Sara (2010)



Schweizer Meisterschaft Staffel 2025
Nottwil, Schweizer Paraplegiker Zentrum , 31.08.2025 RESULTATE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 31.08.2025 18:33:48 mit Track and Field 3.1.0.8668 lizenziert für AUDACIA Hochdorf Leichtathletik Seite 23 von 24

3x1000m, U16 Frauen 31.08.2025 / 09:00
Finale

Rang Name Nat Verein Leistung

1 COA Lausanne-Riviera 1 SUI COA Lausanne-Riviera 9:27.83 1./II
1: 426, Eich Alicia (2011) 2: 461, Vallet Alix (2010)
3: 456, Santarella Luana (2011)

2 Aarau Track Club 1 SUI Aarau Track Club 9:29.69 2./II
1: 14, Sennrich Hannah (2012) 2: 9, Helbling Hannah (2012)
3: 12, Seidel Joya (2013)

3 Athlétisme Viseu-Genève 1 SUI Athlétisme Viseu-Genève 9:31.13 3./II
1: 105, Ruffieux Fanny (2011) 2: 93, De Matteis Noane (2010)
3: 94, Ferreira Chloé (2011)

4 STB Leichtathletik 1 SUI STB Leichtathletik 9:39.67 4./II
1: 1066, Catucci Franca (2011) 2: 1111, Rohrbach Annina (2010)
3: 1069, Etter Elena (2011)

5 COA Valais Romand 1 SUI COA Valais Romand 9:45.16 5./II
1: 219, Leboeuf Léa (2010) 2: 193, D'Urso Elisa (2011)
3: 218, Heldner Mia (2010)

6 LV FrenkeFortuna 1 SUI LV FrenkeFortuna 9:57.50 6./II
1: 808, Wicki Félicia Josephine (2010) 2: 798, Gilgen Ayleen (2011)
3: 807, Spitteler Marisa de Alicia (2012)

7 LC Zürich 1 SUI LC Zürich 10:05.21 7./II
1: 664, Felix Elin (2010) 2: 665, Gaudenz Justina (2010)
3: 705, Stremsdoerfer Eloïse (2011)

8 Stade Genève 1 SUI Stade Genève 10:07.50 1./I
1: 983, Ferreira Julie (2012) 2: 1008, Omazic Lara (2012)
3: 1002, Mermod Mikaela (2010)

9 COA Lausanne-Riviera 5 SUI COA Lausanne-Riviera 10:12.07 8./II
1: 438, Lehmann Sarah (2011) 2: 443, Maurin Orience (2011)
3: 1033, Dutruy Elisa (2010)

10 COA Lausanne-Riviera 2 SUI COA Lausanne-Riviera 10:13.10 9./II
1: 459, Sulzer Parisa (2011) 2: 432, Hares Juliette (2011)
3: 450, Perchaud Lucy (2010)

11 LC Rapperswil-Jona 1 SUI LC Rapperswil-Jona 10:17.39 2./I
1: 579, Tiefenbach Kayla (2011) 2: 573, Rüegg Philine (2011)
3: 572, Pfister Talina (2013)

12 Comunità Atletica Sottoceneri 1 SUI Comunità Atletica Sottoceneri 10:26.64 3./I
1: 31, Blani Giorgia (2011) 2: 37, Garasevic Ksenija (2012)
3: 952, Levi Orielle (2012)

13 COA Fribourg-Romand 1 SUI COA Fribourg-Romand 10:27.00 10./II
1: 61, Cardinaux Anaïs (2011) 2: 60, Boulanger Aude (2010)
3: 948, Tercier Célia (2010)

14 LR Gettnau 1 SUI LR Gettnau 10:29.72 4./I
1: 790, Hofstetter Elena (2010) 2: 789, Benz Giulia (2011)
3: 791, Mahler Emily (2011)

15 BTV Aarau Athletics 1 SUI BTV Aarau Athletics 10:34.98 5./I
1: 126, Baur Anik (2013) 2: 134, Roth Alessia (2012)
3: 131, Hermida Lia (2012)

16 LG Thun 1 SUI LG Thun 10:48.49 11./II
1: 852, Dimitrovska Jana (2012) 2: 850, Dähler Amélie (2012)
3: 855, Güngerich Loana (2011)

17 LG Oberwallis 1 SUI LG Oberwallis 10:49.77 6./I
1: 1150, Stoffel Lea (2011) 2: 1190, Christen Tianii (2011)
3: 1149, Meile Rahel (2011)

18 LAS Old Boys Basel 1 SUI LAS Old Boys Basel 10:54.56 7./I
1: 414, Marques Beatrice (2010) 2: 411, Jonckheere Bebel (2011)
3: 410, Howarth Mae (2010)

19 LG Oberwallis 2 SUI LG Oberwallis 10:54.76 8./I
1: 783, Lorenz Jael (2010) 2: 1324, Eggel Patricia (2011)
3: 780, Jossen Lisa (2011)

20 COA Fribourg-Romand 2 SUI COA Fribourg-Romand 11:05.02 9./I
1: 79, Wildhaber Jeanne (2011) 2: 249, Maccariello Chloé (2010)
3: 70, Krohn Lisa (2011)

21 LG athletics.baselland 1 SUI LG athletics.baselland 11:12.74 10./I
1: 1322, Ulbricht Luna (2011) 2: 1319, Schmid Lena (2011)
3: 379, Rieffel Aline (2011)

22 TV Länggasse Bern 1 SUI TV Länggasse Bern 11:13.67 11./I
1: 1289, Salzmann Lara (2011) 2: 1293, Schröder Amelie (2010)
3: 1261, Baumer Emelie (2010)

23 LK Zug 1 SUI LK Zug 11:21.11 12./I
1: 755, Mohler Lenja (2010) 2: 761, Rispoli Ennia (2011)
3: 745, Gollackner Isabel (2010)

24 LAR TV Windisch 1 SUI LAR TV Windisch 11:25.01 13./I
1: 396, Churakova Elisaveta (2010) 2: 399, Schenkel Noelle (2011)
3: 398, Kaitetzidi Rafailia (2011)

LC Scharnachtal 1 SUI LC Scharnachtal disq. -/II
TR24.7-9
1: 613, Rao Mishel (2011) 2: 615, Rubin Julia (2011)
3: 614, Rubin Jael (2011)
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3x1000m, U16 Frauen - Fortsetzung 31.08.2025 / 09:00
Finale

Rang Name Nat Verein Leistung

Athlétisme Viseu-Genève 2 SUI Athlétisme Viseu-Genève disq. -/II
TR24.7-9
1: 104, Rey Lucie (2011) 2: 97, Marti Imane (2014)
3: 91, Bartley Elsa (2011)

100m 100m WC, Division 1 (UKC for all) 31.08.2025 / 11:10
Zeitläufe Wind: I:+0.8; II:+1.4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1416 Mussinelli Licia 2000 SUI RC Zentralschweiz 16.33 1./II
2 1414 Siegenthaler Silvan 2007 SUI RC Bern 16.72 2./II
3 1415 Russom Matiwos 2003 SUI RC Basel 16.87 3./II
4 1418 Schultis Lisa 1997 SUI RC Solothurn 17.00 4./II
5 1408 Kappeler Fabian 2007 SUI RC Zentralschweiz 17.13 1./I
6 1417 Blum Fabian 1995 SUI RC Zentralschweiz 17.24 5./II
7 1419 Hermann Eskil 2006 SUI RC Zentralschweiz 17.31 6./II
8 1413 Studer Dario 2003 SUI RC Solothurn 17.35 7./II
9 1420 Bösch Beat 1971 SUI RC Zentralschweiz 17.50 8./II

10 1410 Estermann Frederik 2011 SUI RC Zentralschweiz 17.60 2./I
11 1407 Tkachuk Sehil 2003 UKR 18.09 3./I
12 1411 Harder Tim 2002 SUI RC Zentralschweiz 18.88 4./I
13 1406 Habsch Roger 1979 BEL 19.70 5./I
14 1412 Brönnimann Aaron 2008 SUI RC Zentralschweiz 20.48 6./I

400m 400m WC, Division 1 (UKC for all) 31.08.2025 / 14:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1415 Russom Matiwos 2003 SUI RC Basel 56.24 1./II
2 1418 Schultis Lisa 1997 SUI RC Solothurn 57.83 2./II
3 1419 Hermann Eskil 2006 SUI RC Zentralschweiz 59.17 3./II
4 1408 Kappeler Fabian 2007 SUI RC Zentralschweiz 59.93 4./II
5 1414 Siegenthaler Silvan 2007 SUI RC Bern 60.23 5./II
6 1413 Studer Dario 2003 SUI RC Solothurn 60.60 6./II
7 1417 Blum Fabian 1995 SUI RC Zentralschweiz 61.47 7./II
8 1410 Estermann Frederik 2011 SUI RC Zentralschweiz 64.57 1./I
9 1420 Bösch Beat 1971 SUI RC Zentralschweiz 65.63 2./I

10 1407 Tkachuk Sehil 2003 UKR 66.02 3./I
11 1411 Harder Tim 2002 SUI RC Zentralschweiz 73.96 4./I
12 1412 Brönnimann Aaron 2008 SUI RC Zentralschweiz 80.52 5./I

Legende
Q...qualifiziert über Platzierung disq...Disqualifiziert q...qualifiziert über Zeit n.a....Nicht angetreten
aufg...Aufgegeben


